1=

MUZEUM HISTORII POLSKI

Dobron, Elzbieta /| Kowalska, Aneta /
Mazurska, Wieslawa

Bibliografia Mazowsza Plockiego za
okres 1IV-31VI1999r.

Notatki Plockie 45/2-183, 57-72

2000

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekgji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.



I. DZIAL OGOLNY
Bibliografie

1. Bibliografia Wojewddztwa Ptockiego za okres 1.04.1998 r. /opr.
Elzbieta Dobron, Wiestawa Mazurska // Not. Ptoc. - 1999, nr 2,
s. 60-71

2. Fryderyk Chopin w Zbiorach Muzycznych Ksigznicy Ptockiej / opr.
Bogumita Tobota // Bibl. Ploc. - 1999, nr 2, s. 35 - 38

3. Fryderyk Franciszek Chopin (1810-1849). Zestawienie bibliog-
raficzne w wyborze / opr. Anna Wojciechowska // Bibl. Ptoc. -
1999, nr 2, s. 25 - 35, fot.

Prasa o bibliotekach publicznych Ptocka i powiatu ptockiego w | po-
fowie 1999 r. = poz. 282

Czasopisma. Kalendarze

4. Biuletyn Informacyjny. Okregowa Izba Pielegniarek i Potoznych
Regionu Ptockiego / Okrggowa Izba Pielegniarek i Potoznych Re-
gionu Ptockiego / Red. nacz. Leokadia Mroziriska. - 1999, nr 1.
- Ptock :

Okregowa Izba Pielggniarek i Potoznych Regionu Ptockiego, 1999.
- Niereg.

5. Biuletyn. Okregowa Izba Lekarska w Ptocku / Okregowa Izba Le-
karska w Ptocku / Red. nacz. Jarostaw Wanecki. - 1999, nr 1.
- Ptock : Okrggowa |zba Lekarska w Ptocku, 1999. - Niereg.

6. Z Powiatu Sierpeckiego : Biuletyn Informacyjny Rady i Zarzadu
Powiatu Sierpeckiego / Red. kolegium. - 1999, [R. 1], nr 1. -
Sierpc : Rada i Zarzad Powiatu Sierpeckiego, 1999. - Niereg.

Opracowania ogodlne dotyczace regionu

7. Katalog wojewodztwa mazowieckiego : miasta, powiaty, gminy /
[red. Maria Kostrzewa / teksty Michat Chrzgszcz, M. Kostrzewa
; zdjecia Dariusz Zurek]. - Szczecin : “Norpol* Jan Kowalewicz,
1999. - 282, [4] s. : fotkolor., pl., rys. ; 30 cm. - 83-912545-0-x

8. Mazowsze / [red. Joanna Banaszak]. - Ptock : Wydaw. Consort,
1999. - 523 s. : rys. ; 21 cm. - (Regiony Historyczno-Kulturalne).
- 83-86592-15-x

9. Powiat ptocki. - Bydgoszcz : "Promis", 1999. - 83, [1] s. : fot.kolor.
; 30 cm. - Tekst takze w jgz. ang. - 83-88099-30-2

Mazowsze turystyczne - zwigzki Warszawy i regionu = poz. 36 -
Wspétpraca powiatéw w podregionach wojewodztwa mazowiec-
kiego = poz. 128

Poszczegdlne miejscowosci
Bulkowo

10. Pogon za cywilizacjg / ibo // Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr 5, s.
36 - 37, fot.
Panorama gmin i powiatow wojewddztwa mazowieckiego

tack
11. Gmina tack przedstawia sig / Zbigniew Biatecki, Stanistaw Pat-
czyniski / Pow. Ptoc. Biul. Samorz. - 1999, nr 2, s. 51-52

Nowy Duninow
12. Pocztéwka z Nowego Duninowa / Dariusz Pawlikowski // Zycie
Ptoc. - 1999, nr 13, s. 10

Pacyna
13. Dynamiczna Pacyna : Wedrowki po gminach. Promocja / Stani-
staw Orzot, Jan Dobrowolski // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 24, s. 26 -
27, fot.

Ptock
Plock zyt muzyka... = poz. 25

Bibliografia Mazowsza Ptockiego
za okres 11V -31VI1999r.

Sierpc
14. Standard ze wskazaniem-na pomysinosc / (i) // Niezal. Tryb. Maz.
- 1999 nr 4, s. 36 - 37, fot.

Stupno
15. Realna szansa na lepsze jutro / Bogdan Iwariski / Niezal. Tryb.
Maz. - 1999, nr 4, s. 43 - 44, fot.
Gmina Stupno: gmina w liczbach, samorzad, inwestycje

Stara Biata
16. Stara Biata coraz mtodsza / Dariusz Pawlikowski // Zycie Ptoc.
- 1999, nr 18, s. 5, fot.

Wyszogréd
17. Na wysokim brzegu Wisty / ibo // Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr
5, s. 29 - 30, fot
Panorama gmin i powiatéw wojewodztwa mazowieckiego
18. Wyszogrod w drodze do sukceséw : Promocija / Stanistaw Orzof,
Jan Dobrowolski / Tyg. Ptoc. - 1999, nr 18, s. 28, fot.

Wspomnienia. Pamietniki. Biografie zbiorowe

19. Kaptani - mgczennicy czasu wojny (23) / Niedziela Ptoc. - 1999,
nr 15, s. |l

20. Kaptani - meczennicy czasu wojny (24) / Niedziela Ptoc. - 1998,
nr 16, s. Il . -

21. Kaptani - mgczennicy czasu wojny (25) / Niedziela Ptoc. - 1999,
nr17, s. I

22. Kaptani - meczennicy czasu wojny (26) / Niedziela Ptoc. - 1999,
nr 18, s. lll

23. Kaptani - meczennicy czasu wojny (27) // Niedziela Ptoc. - 1999,
nr 19, s. Il

24. Kaptani - meczennicy czasu wojny (28) // Niedziela Ptoc. - 1999,
nr 20, s. Ill

25. Plock zyt muzyka... / Krystyna Kedzierska / oprac. Milena Gurda

- Jaroszewska // Syg. Ptoc. - 1999, nr 4, s. 14, fot.

Zycie codzienne w Ptocku w latach 1918 - 1939- wspomnienia Kry-
styny Kedzierskiej z d. Swieckiej

Pamietnik czlowieka ciszy. Zagadka katedralnej polichromii = poz. 226

Pasterze wierni az po meczenstwo = poz. 267

Biografie indywidualne

Popielski, Jan
26. Inzynier Jan Popielski nie zyje : z zatobnej karty / Ryszard Bor-
kowski / Not. Ptoc. - 1999, nr 2, s. 58-59

Gieysztor, Aleksander
Wielki Ptocczanin korespondent = poz. 149

Gutt, Jerzy

26a. Jerzy Gutt - gostyniriski notariusz herbu Slepowron / Red. //
Gaz. Gost. - 1999, nr7,s. 7

Matkowski, Andrzej

Pierwszy skaut - harcerz Rzeczypospolitej = poz. 111

Nowowiejski, Antoni Julian, abp
27. Btogostawieni / [oprac.] E. Jasiriska // Syg. Ptoc. - 1999, nr 5,
s. 17, fot.
Miasto czuto, ze ma Biskupa = poz. 264
Oddac zycie za wiarg = poz. 266

NOTATKI PLOCKIE * 2000 * 2/183

57




Pawet Wiodkowic
28. Pawet Wiodkowic - wspoétczesne znaczenie pogladow i dokonan
/ Eugenia Anna Wesotowska / Szkota Wyzsza im. Pawta Wtod-
kowica w Ptocku. - Torun : Wydaw. Adam Marszatek, 1997. - 232
s., [6] s. tabl.kolor. ; faks., fot. + 20 cm. - Bibliogr. s. 153-158.
-Summ., Zsfassung, rez. - 83-7174-124-3

Syski, Aleksander, ks.
29. Ksigdz Aleksander Syski na Mazowszu i wsréd Polonii amery-
kariskiej / Janusz Szczeparnski. - Ciech., 1994 Rec.: Korzenio-
wski, Ireneusz // Stud. Pol . - T. 20 (1999), s. 218-220

Szatkowski, Stanistaw
30. Okupacyjna droga mojego ojca Stanistawa Szatkowskiego / Ja-
nusz Szatkowski // Not. Ploc. - 1999 nr 2, s. 36-39
Tuszynski, Devi
Powroty. Wystawa miniatur Davida Tuszyriskiego = poz. 189

Wetmanski, Leon bp
- Oddac¢ zycie za wiarg = poz. 266

ks. prof. Wielgus, Stanistaw, bp
Nowy biskup ptocki = poz. 265

Zielinski, Gustaw
31. Gdzie byta "Mata Ojczyzna" Gustawa Zielinskiego / Bartosz Wis-
niewski // Not. Ptoc. - 1999, nr 2, s. 3-6, przypisy

Il. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA

Mapy. Plany
32. Plock : plan miasta = city plan = Stadtplan / red. Piotr Bielawski.
- 1:18500. - Warszawa : Agencja “Regraf’, 1999. - 1 mapa kolor.
; 46x66 cm, ztoz. 23x11 cm. - 83-87685-10-0

Ochrona srodowiska. Ekologia
33. Komisja Ochrony Srodowiska Sejmiku Wojewddztwa Mazowiec-
kiego na Mazowszu Ptockim / Janina Kawatczewska // Pow. Ptoc.
Biul. Samorz. - 1999, nr 2, s. 44-47

34. Narod sig burzy, a "waaadza" rznie gtupa / Jacek Dabrowski. - Cz.
1-2 // Niezal. Tryb. Maz.. - 1999, nr 3, s. 42-42 ; nr 4, s. 50-51

Inwestycja warszawskiej firmy Algader w Bulkowie

35. Sesja wyjazdowa w Plocku : Komisja Ochrony Srodowiska Sej-
miku Wojewddztwa Mazowieckiego / Eliza Pazderska // Niezal.
Tryb. Maz. - 1999, nr 6, s. 37 - 38,fot.

Chronic¢ naturg = poz. 57

Kroki w XXI wiek = poz. 82

Most legalny, tamy nie? = poz. 99

Nowy most w Wyszogrodzie czeka na wyrok = poz. 100

Oczy na srodowisko = poz. 62

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka
36. Mazowsze turystyczne - zwiazki Warszawy i regionu / Kazimierz Bla-
szczak, Jan Pawet Piotrowski, Jerzy Glosik, Jan Stanistaw Jarzyna, Je-
rzy Januszewski, Andrzej Korgol // Zesz. Reg. - 1999, nr 10, s. 7 - 56
37. Turystyczna przyszloé¢ Gostynina / (mz) // Zycie Ptoc.. - 1999,
nr 17, s. 8, fot.
Gmina tack przedstawia sig = poz. 11

Ill. LUDNOSC

Antropologia
38. Z zycia spotecznego Zydéw ptockich w Il potowie XIX i na po-
czatku XX wieku / Andrzej Papierowski // Not. Ptoc. - 1999, nr
2, s. 14-22, przypisy

IV. HISTORIA

Nauki pomocnicze historii
39. Symbole tozsamosci / Renata Krawczyriska // Zycie Ptoc. - 1999,
nr 24, s. 15, fot.

Wystawa "Godto i barwa Polski samorzadowej" w ptockim ratuszu

Historia miejscowosci

Ptock
Jak to z herbem bywalo = poz. 187

Historia do 1795 r.
40. Rozejm mazowiecko - krzyzacki z 1459 roku : jeszcze o polityce
ksigzat mazowieckich w pierwszych latach wojny trzynastoletniej
/ Wiestaw Sieradzan / Kom. Mazur.-Warm. - 1999, nr 2, s. 179-
196
Historia 1795 - 1918
41. Droga do Niepodlegtej - wojenne losy Broniewskiego i jego ko-
legow / Lena Szatkowska // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 15, s. 15, fot.
42. Z mauserem po wolnos¢ / Roman Rzymkowski // Syg. Ploc. -
1999, nr 4, s. 13, fot.
Jan Kochanowski, bojowiec PPS-Frakcji Rewolucyjnej polegty w cza-
sie napadu na konwdj carski pod Starozrebami w 1907 r.

Historia 1918 - 1939
43. Hallerczycy w Plocku : historia / Grzegorz Gotebiewski / Gaz.
na Maz. - 1999, nr 124, s. 6, fot.
Powitanie oddziatu hallerczykéw w Plocku 28 maja 1919 roku
44, Orleta z Plocka : dzieje rodzeristwa Grabskich / Jerzy Kejna //
Tyg. Ploc. - 1999, nr 18, s. 13, fot.

45. Przejawy antysemityzmu w latach 30. w Ptocku : (w Swietle akt
Urzedu Wojewodzkiego Warszawskiego) / Michat Sokolnicki /
Not. Ploc. - 1999, nr 2, s. 34-35

46. Wybory do Sejmu Ustawodawczego w 1919 r. w Plocku i okregu
Ptockim (cz. 1) / Grzegorz Gotebiewski / Not. Ptoc. - 1999, nr
2, s. 23-33, przypisy

Katolicki Uniwersytet Ludowy w Proboszczewicach (1938-1939) =
poz. 261

Historia 1939 - 1945

Btogostawieni = poz. 27
Kartka z Mathausen = poz. 183

V. ETNOGRAFIA
Zagadnienia ogodlne
47. Kultura ludowa Mazowsza i Podlasia : studia i materiaty. T. 3/
pod red. Arkadiusza Kotodziejczyka i Andrzeja Stawarza. - War-
szawa : Polskie Towarzystwo Ludoznawcze : Mazowieckie To-
warzystwo Kultury : Ludowe Towarzystwo Naukowo - Kulturalne,
1999. - 254 s. : il. ; 24 cm. - 83-904910-6-0(t. 3)

Sztuka ludowa
48. Piekna nocy, zycz pogody, brori wiatrow i nagtej wody / Ryszard
Zielski // Zycie Ploc. - 1999, nr 25, s. 14 Historia obchodéw Nocy
Swietojariskiej w Ptocku

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE
Zagadnienia ogolne
49. Programy dla wsi i miasta : Fundacja na Rzecz Rozwoju Pol-
skiego Rolnictwa [FDPA] / Elzbieta Grzybowska // Tyg. Ptoc. -
1999, nr 19, s. 10 Foundation for the Development of Polish Agri-
culture
Mata przedsigbiorczo$¢ = poz. 91

Inwestycje. Budownictwo. Remonty

50. BETON-STAL Ptock : Budowniczowie lat 90-tych. Promocja / Jan
Dobrowolski // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 17, s. 26 - 27, fot.

BETON-STAL Ptock, ul. Zglenickiego tel. 365-41-89,365-22-79 fax
365-53-57

51. Przedsigbiorstwo Budowlano-Inzynieryjne CETBUD Sp. z 0.0. :
Promocja / Jan Dobrowolski, Stanistaw Orzot // Tyg. Ptoc. - 1999,
nr 16, s. 26, fot.

58

NOTATKI PLOCKIE « 2000 « 2/183




CETBUD Sp. z 0.0. 09-401 Ptock, ul. Strazacka 1, tel/fax 365-60-
45,264-73-97
Realna szansa na lepsze jutro = poz. 15
Tragedia na budowie instalacji chemicznej w Plocku = poz. 113

Przemyst

Energetyka. Elektrotechnika

52. Certyfikat 1SO - 9002 dla "Drobinexu" / Jan Dobrowolski // Tyg.
Ploc. - 1999, nr 21, s. 16, fot.

53. Kobiecy styl zarzgdzania? / Krystyna Slepowroriska, Ksenia Ma-
gierska, Grazyna Grabowska / rozm. Katarzyna Gasiorowska //
Styk. - 1999, nr 4, s. 5 - 7, fot.

Kystyna Slepowroriska - Dyrektor ds. Finansowych, czlonek Zarzadu
ZEP SA; Ksenia Magierska - Gtéwna Ksiegowa, cztonek Zarza-
duZEP SA; Grazyna Grabowska - Dyrektor ds. Pracowniczych
ZEP SA

54. Zaktad Energetyczny Ptock - Nieruchomosci SA / Dariusz Michal-
ski, Urszula Dobrowolska / rozm. Ewa Urbariska // Styk. - 1999,
nr5,s. 6-7, fot.

Dariusz Michalski i Urszula Dobrowolska - wiceprezesi ZEP - Nie-
ruchomosci SA, spétki Holdingu ZEP

55. Zaktad Energetyczny Plock - Rejon Energetyczny Sierpc Sp. z
0.0. / Zbigniew Moroz / rozm. Katarzyna Gasiorowska // Styk. -
1999, nr 6, s. 4 - 5, fot.

Przemyst chemiczny

Petrochemia Ptock SA

56. BIFOL w sieci : Krajowa Sie¢ Dystrybucji Folii Polipropylenowej
/ JZC // Petro Echo. - 1999, nr 15, s. 5

57. Chroni¢ nature / Ireneusz Wypych // Nowe Zycie Gosp. - 1999,
nr 21, s. 24-25

Kierunki polityki ekologicznej Petrochemii Plock SA

58. Koncern po polsku : Gtéwne zadania po potgczeniu PP SA i CPN
SA // Petro Echo. - 1999, nr 21/22, s. 3

59. Koncern powstanie w maju : Petrochemia Ptock i CPN / Artur
Morka // Rzeczpospolita. - 1999, nr 83, s. 12

60. Nowy Zarzad Petrochemii Ptock SA // NTP. - 1999, nr 19, s. 3,
fot. A

61. Nowy Zarzad Petrochemii : czlonkowie Zarzadu Petrochemii
Plock SA. Nowy Zarzgd CPN / Romana Kuffel, Ireneusz Wypych,
Joanna Znamierowska - Chwalik // Petro Echo. - 1999, nr 16,
s 1,23

62. Oczy na Srodowisko : efekty ekologicznych dziatari Petrochemii
w latach 1989-1998 / Waldemar Tuszewicki // Gaz. na Maz. -
1999, nr 141, dod. Petrogazeta, s. 5

63. Potaczenie czas zacza¢ / Andrzej Modrzejewski / rozm. przepr.
Grazyna Ordak // Gaz. Bank. - 1999, nr 19, s. 6-7, fot.

Rozmowa z prezesem Zarzadu Petrochemii Ptock SA

64. SAP dobry na wszystko / Grzegorz Rychlewski / Petro Echo. -
1999, nr 14, s. 3, 4

Wdrazanie zintegrowanego systemu informatycznego SAP R/3,
wspomagajacego zarzadzenie przedsigbiorstwem

65. Szejkowie z Plocka : po rozdaniu darmowych akcji miasto osza-
lato / Joanna Krupa // Zycie Warsz. - 1999, nr 119, s. 5

66. [Czterdziesci] 40 lat mingto jak jeden dzieri / GR // Petro Echo.
- 1999, nr 25, s. |

40. lecie Petrochemii Plock SA

- Nowa jakos$¢ paliw = poz. 106

Tragedia na budowie instalacji chemicznej w Ptocku = poz. 113

Polski Koncern Naftowy

67. Koncern - atut do wygrania/ Andrzej Modrzejewski / rozm. przepr.
Krzysztof Fronczak / Nowe Zycie Gosp. - 1999, nr 21, s. 46-47

Powstanie Polskiego Koncernu Naftowego

68. Konieczna nauka : Polski Koncern Naftowy w $wietle naukowych
badari / Anna Mordzak // Gaz. na Maz.

- 1999, nr 141, dod. Petrogazeta, s. 3

Wspdlpraca z Instytutem Chemii Filii Politechniki Warszawskiej w Ptocku

69. Konsekwencja i patenty : zamknigte obiegi wody w Petrochemii
jako wynik realizacji wieloletnich programéw poprawy gospodarki
wodno - Sciekowej / Przemystaw Turowski, Pawet Krupa // Petro
Echo. - 1999, nr 25, s. 5

70. Marzenia prezesa / Andrzej Modrzejewski / rozm. przepr. Roman

Goralski, Mariusz Sobczak // Gaz. na Maz. - 1999, nr 141, dod.
Petrogazeta, s. 6-7.

Rozmowa z prezesem Zarzadu Polskiego Koncernu Naftowego

71. Na dobrej drodze / Jarostaw Tyc / rozm. przepr. Krzysztof Fron-
czak // Nowe Zycie Gosp. - 1999, nr 21, s. 48

Rozm. z prezesem zarzadu CPN SA o utworzeniu Polskiego Kon-
cernu Naftowego

72. Na stacje nie tylko po paliwa... : VI Migdzynarodowe Targi "Stacja
Paliw '99" / Joanna Znamierowska - Chwalik // Petro Echo. -
1999, nr 19, 5. 6

VI Migdzynarodowe Targi “Stacja Paliw '99" w Patacu Kultury i Nauki
w Warszawie

73. Naftowe supermatzeristwo : powstanie Polskiego Koncermu Na-
ftowego / Matgorzata Lisicka // Syg. Ptoc. - 1999, nr 6, s. 9

74. O kandydacie bez kandydata : konferencja prasowa ministra
Skarbu Emila Wasacza / oprac. R. Kuffel /

Petro Echo. - 1999, nr 13, s. 3

Andrzej Modrzejewski kandydat na prezesa Koncernu Naftowego

75. Restrukturyzacja / Milena Gurda - Jaroszewska // Zycie Ptoc. -
1999, nr 16, 5. 5

Powotanie nowego prezesa Zarzadu Polskiego Koncernu Naftowego
- Andrzeja Modrzejewskiego

76. Skazani na sukces : wywiad z prezesem Zarzadu Polskiego Kon-
cernu Naftowego SA Andrzejem Modrzejewskim / Andrzej Mo-
drzejewski / rozm. przepr. Romana Kuffel // Petro Echo. - 1999,
nr 20, s. 3-4

77. Trzeba zmian / qprac. Romana Kuffel // Petro Echo. - 1999, nr
19,8: 7

Konferencja "Polski rynek paliw - stan obecny i perspektywy rozwoju”
podczas Targow "Stacja Paliw '99" w Warszawie

78. Z innej strony / Jerzy Matyska / rozm. przepr. Krzysztof Fronczak
// Nowe Zycie Gosp. - 1999, nr 21, s. 56

Rozm. z bylym prezesem zarzadu CPN SA

79. Z mieszanymi uczuciami / Andrzej Szczesniak / rozm. przepr.
Krzysztof Fronczak // Nowe Zycie Gosp. - .

1999, nr 21, s. 49-50

Rozm. z prezesem Polskiej Izby Paliw Ptynnych o fuzji Petrochemii
Ptock SA z CPN SA

80. Zarzad Polskiego Koncernu Naftowego / opr. MARS // Gaz. na
Maz. - 1999, nr 141, dod. Petrogazeta, s. 2

Polski Koncern Naftowy SA

81. Koncernowa integracja : spotkanie kadry kierowniczej Polskiego
Koncernu Naftowego SA / Joanna Znamierowska - Chwalik // Pe-
tro Echo. - 1999, nr 23, s. 8

82. Kroki w XXI wiek / Romana Kuffel / Rzeczpospolita. - 1999, nr
137,s. D 11

83. Na dobre i na zte : wystgpienie Prezesa Zarzadu Polskiego Kon-
cernu Naftowego SA Andrzeja Modrzejewskiego z okazji "Dnia
Chemika" i 40.lecia Firmy / Andrzej Modrzejewski / Petro Echo.
- 1999, nr 25, s. |l

84. Zwigzkowcy z CPN blokujg potaczenie firm : czy listopadowa emi-
sja akcji Polskiego Koncernu Naftowego jest realna? / Tomasz
Szatkowski // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 25, s. 1, 4, fot.

Przemyst maszynowy
Certyfikat ISO - 9002 dla "Drobinexu” = poz. 52

Przemyst odziezowy i dziewiarski

85. "Cotex": polskie piekto / Irena Dryll / Nowe Zycie Gosp. - 1999,
nr 18, s. 22-23

86. Nie bedzie upadtosci : co dalej z Coteksem / Anna Mordzak //
Gaz. na Maz. - 1999, nr 124, s. 7, fot.

87. Odzyskac dobre imig, pienigdze i wiarygodnosc / Teresa Tarko-
wska / rozm. przepr. Dariusz Pawlikowski // Zycie Ploc. - 1998,
nr 21, s. 4, fot.

Rozmowa z Pelnomocnikiem Zarzadcy Komisarycznego ZPD "Co-
tex" - Teresg Tarkowskg

88. Prochnik ma chrapke na Cotex : zaktad dziewiarski pracuje / Anna
Mordzak // Gaz. na Maz. - 1999, nr 100, s. 3

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 2/183

59




Przemyst rolny i spozywczy
89. Krucha, z tezka w srodku : fabryka cukierkéw / Mariusz Sobczak
/I Gaz. na Maz. - 1999, nr 79, s. 4
Zaktad Barbary i Zbigniewa Zalewskich w Bielsku
90. Przyjrzeli sig z bliska : Paristwowa Inspekcja Pracy w Polandii
/ Anna Mordzak // Gaz. na Maz. - 1999, nr 143, s. 3

Rolnictwo

91. Mata przedsigbiorczosc / Elzbieta Grzybowska // Tyg. Ploc. -
1999, nr 21, s. 10, fot.

Zagadnienia ogolne
Programy dla wsi i miasta = poz. 49
Grupy producenckie. Gospodarstwa rolne
92. Kolejne ¢wier¢ wieku : sytuacja spotdzielni / Mariusz Sobczak //
Gaz. na Maz. - 1999 nr 124, s. 7
Spétdzielcze Gospodarstwo Rolne w Lelicach gm. Gozdowo

Hodowla. Weterynaria. Pasze
93. Jesli best, to z Nadarzyna : Krajowa Wystawa Psow Rasowych
/ HW, AA // Gaz. na Maz. - 1999, nr 130, s. 3, fot.
94. Ptaki braci mniejszych / Milena Gurda - Jaroszewska / Zycie
Ptoc. - 1999, nr 17, s. 13
Okreg ptocki Polskiego Zwigzku Hodowcow Gotebi

Gospodarka wodna. Hydrotechnika
Most legalny, tamy nie? = poz. 99

Ptocka Stocznia Rzeczna
95. Zrobili, co mogli : perspektywy rozwoju ptockiej stoczni / Anna
Mordzak // Gaz. na Maz. - 1999, nr 127, s. 7
"Centromost"

Handel. Ustugi

Po raz pierwszy w Ptocku = poz. 150

Finanse. Banki
96. Bank Spotdzielczy w Ciechanowie. Oddziat w Bodzanowie : Pro-
mocja / Jan Dobrowolski // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 24, s. 24, fot.
Wszedzie liczg na przetrwanie = poz. 129

Komunikacja. Drogi. Mosty. tgcznos¢
97. Kierownik budowy a proces mostowy / Krystyna Biatek // NTP.
- 1999, nr 15, s. 4
Rozprawa sagdowa w sprawie remontu mostu w Ptocku
98. Moje pocztéwki Ptocka / Juliusz Wiktor Gomulicki // Filokartysta.
- 1999, nr 1/2, s. 89

99. Most legalny, tamy nie? : wyszogrodzka inwestycja budzi emocje
/ Teresa Radwariska // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 17, s. 1, 4, fot.
100. Nowy most w Wyszogrodzie czeka na wyrok : tamom grozi roz-
biérka / Danuta Frey / Rzeczpospolita. - 1999, nr 83, s. 1, 14, fot.

Protest Ogodlnopolskiego Towarzystwa Ochrony Ptakow

101. Z rozktadem jazdy w kieszeni / Marek Sawicki / rozm. przepr.
Ryszard Zielski // Zycie Ptoc. - 1999 nr 18, s. 18

Rozmowa z Prezesem Zarzadu Komunikacji Miejskiej w Ptocku - M.
Sawickim

"Dwa w jednym" : instruktor i bibliotekarz = poz. 297

Gospodarka komunalna

102. 90 [dziewigcdziesiat] lat OSP [Ochotniczej Strazy Pozarej] w
Bielsku / Kazimierz Sedzicki. - [Cz. 1-5] //

Syg. Bielskie. - 1999, nr 1.6 ;nr2s.7-8;,nr3s.7;nr4s. 6-7
; nr 5s.7-8 + wkt. kolor.

103. Jubileusz 120-lecia Ochotniczej Strazy Pozarnej w Gostyninie
/ A. Waloch // Gaz. Gost. - 1999, nr 11, s. 1, 6, fot.

104. Ochotnicy bez straznicy : konflikt wokét OSP w Radziwiu / Hu-
bert Wozniak // Gaz. na Maz. - 1999 nr 119, s. 3

105. 120 lat ofiamosci : $wigto OSP [Ochotniczej Strazy Pozamej]/ Barbara
Konarska - Pabiniak / Gtos Gostyniriski. - 1999, nr 11, s. 5, fot.

120 - lecie Ochotniczej Strazy Pozarnej w Gostyninie

106. Nowa jakosc paliw Petrochemii / Ireneusz Bedyk, Mirostawa Cu-
kras, Wiestaw Zylik // Petro Echo. - 1999, nr 15, s. 3, 4, tab.

VIl. ZAGADNIENIA SPOLECZNE | POLITYCZNE
Partie polityczne
Z mauserem po wolnos¢ = poz. 42

Organizacje spoteczne

107. 10 [Dziesigc] lat w stuzbie rodzinie / Leonarda Mejer // Niedziela
Ptoc. - 1999, nr 26, s. I-lI, fot.

108. Mate szczescia : co pigte dziecko w Polsce zyje w ubdstwie /
Ilwona Fomicz // Zycie Ptoc. - 1999, nr 15, s. 5, fot.

VIl Zjazd Zarzadu Wojewddzkiego Towarzystwa Przyjaciét Dzieci
zmiana nazwy na Zarzad Miejsko - Powiatowy TPD w Plocku

109. Rehabilitacja na poét gwizdka? / Alina Boczkowska // Niezal.
Tryb. Maz. - 1999, nr 4, s. 4 - 5, fot.

Wykorzystanie sprzetu rehabilitacyjnego w plockim oddziale Towa-
rzystwa Przyjaciot Dzieci

Organizacje mtodziezowe
110. Najwigksza Choragiew w kraju / Tadeusz Kurpiewski / NTP. -
1999, nr 24, s. 7, fot.
111. Pierwszy skaut - harcerz Rzeczypospolitej / J. Gospodarowicz
/I Gaz. Gost. - 1999, nr 7, s. 6
Andrzej Matkowski - twérca harcerstwa w Polsce

Zagadnienia spoteczne

Praca. Bezrobocie
112. Spada bezrobocie w Ptockiem / Elzbieta Grzybowska // Tyg.
Ptoc. - 1999, nr 26, s. 14, fot.
113. Tragedia na budowie instalacji chemicznej w Ptocku / Andrzej
Adamczyk, Bernard Tryc // Atest. - 1999, nr 4, s. 35-37
Wypadek pracownikow Mostostalu Plock SA na instalaciji Petrochemii Plock SA
Przyjrzeli sig z bliska = poz. 90

Pomoc spoteczna
114. Dziedziczna bieda : raport Miejskiego Osrodka Pomocy Spo-
tecznej / AA // Gaz. na Maz. - 1999, nr 141, s. 1
Spojrzec¢ inaczej = poz. 116

Zwigzki zawodowe
115. Cztowiek, praca, kapitat / Krzysztof Zywer/rozm. przepr. Renata
Krawczyriska // Zycie Ptoc. - 1999, nr 25, s. 17
Rozm. z Przewodniczacym Zarzadu Regionu Ptockiego NSZZ "So-
lidarno$c" - K. Zywerem

Zagadnienia socjologiczne
Przejawy antysemityzmu w latach 30. w Ptocku = poz. 45
Szejkowie z Ptocka = poz. 65
Z zycia spotecznego Zydéw ptockich w Il potowie XIX i na poczatku
XX wieku = poz. 38

Patologia spoteczna
116. Spojrze¢ inaczej / Malgorzata Lisicka / Syg. Ploc. - 1999, nr 6, s. 14
Miejski Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych

Uroczystosci. Miejsca pamieci narodowej
117. Sala pamigci generata : uroczystosci w Gabinie / Elzbieta Grzy-
bowska // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 20, s. 14, fot.
Generat Felicjan Stawoj Sktadkowski
118. Dni Historii Ptocka / Natalia Kacperska // NTP. - 1999, nr 24,
s. 1,12 - 13, fot.
Echa jubileuszy Stowackiego w Plocku = poz. 210
Gabin pielegnuje tradycje = poz. 186

VIll. ZAGADNIENIA PRAWNO - ADMINISTRACYJNE

Terenowe organy administracji rzadowej
119. Moge zrobi¢ duzo / Dariusz Krajowski-Kukiel, rozm. przepr. Hu-
bert WozZniak // Gaz. na Maz. - 1999, nr 96, s. 4
Rozmowa z wicewojewodg mazowieckim

60

NOTATKI PLOCKIE « 2000 = 2/183




120. Tyle, ile bede w stanie Plockowi dac z siebie / Dariusz Krajo-
wski-Kukiel; rozm. przepr. Milena Gurda - Jaroszewska // Zycie
Ptoc. - 1999, nr 17, s. 5

Rozmowa z wicewojewodg mazowieckim

Samorzad terytorialny

121. Insygnia ptockiej wiadzy / Elzbieta Popiotek // Syg. Ptoc. - 1999,
nr 5, dod., s. lI-ll; fot.

122. Menedzer na urzedzie / Wojciech Hetkowski; rozm. Matgorzata
Lisicka // Syg. Ptoc. - 1999, nr 5, s. 3, fot.

Wojciech Hetkowski - Przewodniczacy Rady Miasta Ptocka

123. Niewesote dywagacje przy pustej kasie / Wtodzimierz Nieporet,
Michat Boszko; oprac. (jad) // Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr 4,
s. 35, 36, fot.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa Mazowieckiego Wiodzimierz
Nieporet w Ptocku

124. Nowy szczebel / Stawomir Wisniewski; rozm. przepr. Zbigniew
Siejca // Niedziela Ptoc. - 1999, nr 16, s. IV, fot.

125. Powinno$cig samorzadu jest dbatos¢ o wszystkich mieszkari-
cow Ptocka / Wojciech Hetkowski / rozm. przepr. Milena Gurda
- Jaroszewska // Zycie Ploc. - 1999, nr 23, s. 11, fot.

Rozm. z przewodniczgcym Rady Miasta Ptocka W. Hetkowskim

126, Staram sig nie dostrzegac barw partyjnych / Krystyna Jodtowska
/ rozm. przepr. Andrzej Wisniewski // Zycie Ptoc. - 1999, nr 25,
s. 6

Rozmowa z przewodniczaca Rady Powiatu w Sierpcu Krystyng Jod-
towska

127. Teraz nasze : Informacja Prezydenta Miasta Ptocka dotyczaca
dziatari podjgtych przez Gming Ptock w zakresie ustaw kompe-
tencyjnych / [Stanistaw Jakubowski] // Syg. Ptoc. - 1999, nr 5,
8:7,8:9

128. Wspdtpraca powiatéw w podregionach wojewédztwa mazowiec-
kiego : podregiony wojewoédztwa mazowieckiego / Wiodzimierz
Serafimowicz // NTP. - 1999, nr 13, s. 4, mapka

129. Wszedzie liczg na przetrwanie : powiatowe budzety // Gaz. na
Maz. - 1999, nr 77, s. 4

130. Zwierciadto wtadzy : Ratusz utworzyt lokalng telewizje / Hubert
Wozniak // Gaz. na Maz. - 1999, nr 116, s. 3

Dynamiczna Pacyna = poz. 13

Jak to z herbem bywato = poz. 187

Na wysokim brzegu Wisty = poz. 17

Naréd sig burzy, a "waaadza® rznie glupa = poz. 34

Pogon za cywilizacjg = poz. 10

Realna szansa na lepsze jutro = poz. 15

Sesja wyjazdowa w Plocku = poz. 35

Spojrze¢ inaczej = poz. 116

Standard ze wskazaniem na pomysinosc¢ = poz. 14

Sadownictwo. Zaktady karne
131. Majatek po mazowieckiej damie / IM // Gaz. na Maz. - 1999,
nr141,s. 6
Sprawa spadku po Mirze Ziminskiej-Sygietyriskiej
Bojg sig, ze znéw cos ztego zrobie = poz. 132
Kierownik budowy a proces mostowy = poz. 97

X. OCHRONA ZDROWIA

Stuzba zdrowia

132. Bojg sig, ze znow co$ zlego zrobig : Rejonowy Osrodek Psy-
chiatrii Sqdowej w Zalesiu / Anna Ferens // Gaz. na Maz. - 1999
nr 118, s. 8-9, fot.

133. IX [Dziewigty] Okregowy Zjazd Pielegniarek i Potoznych Regio-
nu Plockiego / Mariola Gtowacka // Biul. Inf. Okreg. Izby Pieleg.
i Potoz. Reg. Ploc.. - 1999, nr 1, s. 16 - 25, fot.

134. Gdy biate czarym sig stato / Iwona Fomicz / Zycie Ptoc. - 1999,
nr 25, s. 1,4; fot.

135. Na wysokim poziomie : przyjazny dziecku / lwona Fomicz // Zy-
cie Ptoc. - 1999, nr 19, s. 23

Oddziat Chirurgii Dziecigcej Woj. Szpitala Zespolonego

136. Nie tylko lancet : okoto 1400 zabiegéw operacyjnych w ciagu
roku / lwona Fomicz // Zycie Ptoc. - 1999, nr 20, s. 23

137. Nie tylko narzady...rozrywkowe / Iwona Fomicz // Zycie Ptoc. -
1999, nr 23, s. 27

Oddziat Urologiczny Woj. Szpitala Zespolonego w Plocku

138. Oddziat mitosci : tetno zycia / lwona Fomicz // Zycie Ptoc. - 1999,
nri7,s. 23

Oddziat Kardiologii Woj. Szpitala Zespolonego w Ptocku

139. Plyn hamulcowy... i sztuczna nerka / lwona Fomicz // Zycie Ptoc.
- 1999, nr 16, s. 23; fot.

Toksykologia na Oddziale Nefrologicznym Woj. Szpitala Zespolone-
go w Ptocku, ul. Medyczna 19

140. Potamany Oddziat / Iwona Fomicz // Zycie Ptoc. - 1999, nr 22,
s. 23; fot.

Oddziat Ortopedyczno - Urazowy Woj. Szpitala Zespolonego

141. Stuzba zdrowia po reformie w Gostyninie / Elzbieta Ozimek /
Tyg. Ploc. - 1999 nr 14, s. 5, fot. )

142. Sztuczna nerka ratuje zycie / Iwona Fomicz // Zycie Ptoc. - 1999,
nr 15, s. 23; fot.

Oddziat Nefrologiczny Woj. Szpitala Zespolonego w Ptocku - ordy-
nator dr n. med. Marek Switalski

143. Wybraniec rézowej wstazki / Milena Gurda - Jaroszewska /
Zycie Ploc. - 1999, nr 22, s. 1,10; fot.

Ginekolog Marek Muchametczyn uhonorowany tytutem “Lekarz Przy-
jacielem Kobiety"

144. Z mamg czy bez / Iwona Fomicz /
18, s. 23

Oddziat Dziecigcy Woj. Szpitala Zespolonego

Zycie Ploc. - 1999, nr

Rehabilitacja. Uzdrowiska
Rehabilitacja na pét gwizdka? = poz. 109

XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA

Szkolnictwo wyzsze

145. Kleryckie juwenalia codziennosci : zycie w seminarium / Ja-
rostaw Tomaszewski / Gaz. na Maz. - 1999, nr 111, s. 8

Wyzsze Seminarium Duchowne w Ptocku

146. Paristwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Ptocku / Zofia Kap-
turowska, Marian Rodzeri / Pow. Ploc. Biul. Samorz. - 1999,
nr 2, s. 43-44 ]

147. Student po ptocku : uczg sie, bawig, zarabiajg / MJ // Gaz.
na Maz. - 1999, nr111,s. 9

Dom Studenta “Wczesniak"

Dzigkujemy z catego serca, ksigze arcybiskupie = poz. 260

Konieczna nauka = poz. 68

Towarzystwa. Organizacje naukowe

Towarzystwo Naukowe Ptockie
148. Towarzystwo Naukowe Ptockie w przededniu jubileuszu - 180
lat / Mirostaw Grabecki / NTP. - 1999, nr 25, s. 11, fot.
149. Wielki Ptocczanin korespondent : Pamigci Profesora Aleksan-
dra Gieysztora / Marian Chudzyriski // Tyg. Ploc. - 1999, nr 14,
s. 13, fot.

Oswiata. Zagadnienia ogdlne

150. Po raz pierwszy w Ptocku : VI Migdzynarodowe Targi Jgzy-
kowe /Jacek Danieluk / Tyg. Ploc. - 1999, nr 17, s. 8, fot.

151. Reforma oswiaty musi dac szansq mtodziezy wiejskiej /-Mat-
gorzata Struzik / rozm. Joanna Banasiak // Kaganek. - 1999, nr
5,s.2-4

Matgorzata Struzik - Dyrektor Wydziatu Edukaciji i Kultury Starostwa
Powiatowego w Ptocku

Katolicki Uniwersytet Ludowy w Proboszczewicach (1938-1939) =
poz. 261

Szkolnictwo podstawowe i gimnazja
152. Wszyscy chcg dobra dzieci...? : nie ma zgody dla likwidacji
szkoly w Strupczewie! / Elzbieta Grzybowska // Tyg. Ptoc. -
1999, nr 19, s. 1, 8, fot.
153. Wycieczka do Karolina / Wiestaw J. Kowalski / NTP. - 1999,
nr 22, s. 9, fot.
Szkota Podstawowa nr 12 w Ptocku

Szkolnictwo srednie
154. Aspiracje zawodowe miodziezy szkot srednich w Polsce i Nie-
mczech : (poréwnanie na przyktadzie LO im. Wit. Jagielty w Ptoc-

NOTATKI PLOCKIE 2000 * 2/183

61




ku i Szkoty im. Bertolta Brechta w Darmstadt) / Andrzej Gatkowski
/I Not. Ploc. - 1999, nr 2, s. 40-45, fot.

154a. Maturzysci przetomu wiekow : Premier Tadeusz Mazowiecki
wrgczat medale Diligentiae w Matachowiance / (lesz) /' Tyg.
Ploc. - 1999, nr 23, s. 1, 4, fot.

Szkolnictwo zawodowe

155. Cwier¢ wieku z argentyriskim patronem / rad //
- 1999, nr 26, s. 6

156. Dwa pomniki i dyrektor / Ireneusz Szychowski / rozm. przepr.
Woijciech Lisocki // NTP. - 1999, nr 22, s. 4, fot.

Rozmowa z dyrektorem Zespotu Szkét Ekonomiczno-Kupieckich w
Ptocku

157. Kulturaina Budowlanka / Blanka Stanuszkiewicz //
Ploc. - 1999, nr 15, s, 17

Zespot Szkot Budowlanych nr 1 przy ul. Moscickiego w Ptocku

158. 60 [Szes$cédziesiat] lat po maturze / lwona Fomicz // Zycie Ploc.
- 1999, nr 21, s. 14; fot.

Zjazd absolwentow w Zespole Szkot Ekonomiczno - Kupieckich w
Ptocku

Tyg. Ploc.

Zycie

Szkolnictwo specjalne
159. Kiedy tzy sg piekne... : IV Ogolnopolski Przeglad Tworczosci
Dzieci i Miodziezy Specjalnej Troski w Plocku / Iwona Fomicz,

Blanka Stanuszkiewicz / Zycie Ploc. - 1999, nr 19, s. 5, fot.

160. Przetamac bariery : dni otwarte w Szkole Podstawowej nr 9
/ Teresa Radwariska / Tyg. Ploc. - 1999, nr 21, s. 11, fot.

Opieka nad dzieckiem i mtodzieza
161. "Dla usmiechu i radosci innych" : 30 - lecie Poradni / /Por/
// Gaz. Gost. - 1999, nr 11, s. 7
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Gostyninie
162. Sposéb na konflikty : szkota dla rodzicow / MJ //
Maz. - 1999, nr 105, s. 4
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 w Ptocku

Gaz. na

Ziobki i przedszkola. Wypoczynek dzieci i mtodziezy

163. Ekologiczne ABC / Teresa Fijatkowska / Kaganek. - 1999,
nr5,s. 13 - 15, rys.

Edukacja ekologiczna w Miejskim Przedszkolu nr 14 w Ptocku

Kultura. Zagadnienia ogéine

164. Raport o Iwach kultury / Ryszard Zielski /
1999, nr 22, s. 18

Raport o aktualnym stanie i perspektywach rozwoju edukacji arty-
stycznej i wychowaniu przez sztuke przedstawiony na Xl Sesji
Rady Miasta Ptocka

165. Zostata tylko muzyka / Wiestaw J. Kowalski //
DROM. - 1999, nr 6, s. 12

Zycie Ptoc. -

RROM P-O

Kultura cygariska

Zycie kulturalne. Towarzystwa regionalne
166. TMZG [Towarzystwo Mitosnikow Ziemi Gostyniriskiej] istnieje
i dziata / Barbara Konarska - Pabiniak //
Gtos Gostyniriski. - 1999, nr 8, s. 1,4, fot.
167. 36 [Trzydziesci szesc] lat TMZG [Towarzystwa Mitosnikow Zie-
mi Gostyniriskiej] / Jan Matuszewski //
Gios Gostyniriski. - 1999, nr 8, s. 4

Domy kultury. Kluby

168. MORF po raz kolejny / Andrzej Dorobek //
nr22,s.8

Ogolnopolskie Prezentacje Teatréw Poszukujgcych MORF'99

169. Podwojne srebrne wesele / H.M. //  Petro Echo. - 1999 nr
25, s. VI, fot.

25 lat istnienia Domu Technika i Zespotu Piesni i Tarica "Petrochemia”

170. Promocja Plocka czyli Heca'99 / NK// NTP. - 1999, nr 25,
s. 14, fot.

171. "Spod znaku Kréla Maciusia® / Joanna Banasiak // Kaganek.
- 1999, nr 5, s. 9 - 11, fot.

NTP. - 1999,

Dziatalnos¢ kulturalno-oswiatowa MDK

172. Srebrny jubileusz : [cz. Il] / Alina Klocek // Tyg. Ptoc. - 1999,
nr 23, s. 14, fot.

Dziatalno$¢ kulturalna Domu Technika w latach 1980 - 1990

173. Strofy dziecigce. V Ogdlnopolski Konkurs Poetycki im. Janusza
Korczaka / (j) / Syg. Ploc. - 1999, nr 4, s. 16, fot.

174. Szescdziesiat jeden metrow z Litwy : Wystawa w Domu Darm-
stadt / R[adostaw] Mustwitto /' Tyg. Ploc. - 1999, nr 23, s. 16,
fot.

Wystawa fotografii Jana Drzewieckiego i Marka Konarskiego w Domu
Darmstadt

175. "WIR" w Plocku : spotkanie w Domu Darmstadt / (jac) / Tyg.
Ploc. - 1999, nr 17, s. 7, fot.

Polsko-Niemieckie Towarzystwo Literackie "WIR"

Fascynujace barwy i kreski = poz. 219

Wspotpraca kulturalna z zagranica
"WIR" w Plocku = poz. 175

Imprezy artystyczne. Festiwale

176. Blizej Europy : | Piknik Europejski w Plocku / Elzbieta Grzy-
bowska //  Tyg. Ploc. - 1999, nr 20, s. 10, fot.

177. Dni Ziemi Gostyniriskiej : Trubadurzy, Lombard, Dikanda, Wol-
na Grupa Bukowina, Bayer Full, Obstawa

Prezydenta / Monika Zaborowska // Zycie Ploc. - 1999, nr 21, s. 7, fot.

178. Emocje siegaty zenitu : "Falcon’99" / Radostaw Mustwitto /
Tyg. Ptoc. - 1999, nr 16, s.15, fot.

179. Goscinne miasto : Dni Ziemi Gostynirfiskiej / Elzbieta Grzy-
bowska //  Tyg. Ploc. - 1999, nr 24, s. 8, fot.

180. Swieto Ziemi Gostyniriskiej / Zbigniew Barlak / Gtos Gosty-
niriski. - 1999, nr 10, s. 1,3, fot.

181. Udane IV Dni Ziemi Gostyniriskiej / Gtos Gostyniriski. - 1999,
nr 11, s. 1,4, fot.

182. Z cygariskim taborem / Wiestaw J. Kowalski // NTP. - 1999,
nr 18, s. 9, fot.

Koncert zespotu "Romen" w Ptocku

Muzyka chéralna i romantyczny pianista = poz. 188

Amatorski ruch artystyczny
183. Kartka z Mathausen : rocznica wyzwolenia obozu zagtady /
Marta Alicja Szatkowska // Tyg. Ploc. - 1999, nr 21, s. 6, fot.
184. Wieczdr piesni : zywa lekcja polskich obrzedow / Walentyna
Rakiel-Czarnecka /  Wiad. Dnia. - 1999, nr 82, s. 11, fot.

Muzea i wystawy

Muzeum Diecezjalne
185. Duch czasu / Bronistaw Gwiazda / rozm. przepr. Wojciech Li-
socki //  NTP. - 1999, nr 13, s. 10 - 11, fot.
Rozmowa z dyrektorem Muzeum Diecezjalnego w Ptocku

Muzeum gen. Felicjana Stawoja Sktadkowskiego

186. Gabin pielegnuje tradycje / (rut) / NTP. - 1999, nr 20, s.
10, fot.

Otwarcie sali poswigconej premierowi Il RP, gen. Felicjanowi Stawo-
jowi Sktadkowskiemu w domu rodzinnym w Gabinie

Muzeum Mazowieckie

187. Jak to z herbem bywato : Slady plockiego samorzadu miej-
skiego w zbiorach Muzeum Mazowieckiego w

Plocku / Elzbieta Popiotek // Syg. Ploc. - 1999, nr 6, s. 10 - 11,
fot.

188. Muzyka chéralna i romantyczny pianista : Dni Kultury Rosyj-
skiej / (lesz) // Tyg. Ptoc. - 1999, nr 20, s. 8, fot.

Rem Urasin i Kameralny Chér Muzeum Moskiewskiego Kremla

189. Powroty : wystawa miniatur Davida Tuszyriskiego /Lena Szat-
kowska /  Tyg. Ploc. - 1999, nr 26, s. 13, fot.

Plock = poz. 253

Turnau w muzeum = poz. 250

Radio i telewizja
Zwierciadto wtadzy = poz. 130

62

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 2/183




Sport. Kultura fizyczna

190. Cena byta na wyrost / Pawet Sobczak / rozm. z pitkarzem mto-
dziezéwki Petrochemii Plock /  Przegl.

Sport. - 1999, nr 102, s. 11, fot.

191. Chce, wierze, pracuje! / Jerzy Kasalik / rozm. Wojciech Kro-
koszynski / Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr 4, s. 69 - 70, fot.

Jerzy Kasalik - trener druzyny pitki noznej ZKS "Petrochemia" SA

192. Czapki z gtéw - "Petra" w ekstraklasie / Rafat Wereszczaka
/I Przegl. Sport. - 1999, nr 112, s. 18

193. Dopcki pitka w grze / Stanistaw Suliriski / rozm. Eugeniusz
Roj // Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr 4, s. 66, fot.

Stanistaw Suliriski - trener junioréw mtodszych ZKS "Petrochemia” SA

194. IX [Dziewigte] Kusznicze Mistrzostwa Polski / Rafat Chrobo-
ciriski /' NTP. - 1999, nr 24, s. 23, fot.

195. Festiwal gigant : turniej w Ptocku / GSZ // Gaz. na Maz. -
1999, nr 142, s. 12

V Migdzynarodowy Festiwal Pitki Recznej

196. Jeszcze nie byliSmy zgrani / Bogdan Zajaczkowki / rozm. przepr.
Grzegorz Szkopek // Gaz. na Maz. - 1999, nr 118, s. 20

Rozm. z trenerem pitkarzy recznych Petrochemii Ptock

196a. Miedzy ustami a brzegiem pucharu / Dariusz Pawlikowski //
Zycie Ploc. - 1999, nr 24, s. 14

54. Jezdzieckie Mistrzostwa Polski w skokach przez przeszkody

197. Mozna dosta¢ zawrotu glowy / Gaz. Wyb. - 1999, nr 134,
dod. Sport, s. 8

Konferencja prasowa podsumowujgca sezon w Petrochemii Plock

198. Najwazniejsze ztoto / Andrzej Mokrzski / rozm. ze szczypior-
nistg Petrochemii Plock // Przegl. Sport.. - 1999, nr 102, s. 25

199. Niespotykanie spokojny wulkan / Bogdan Zajgczkowski / rozm.
przepr. Rafat Kowalski // Zycie Pioc. -

1999, nr 13, s. 20

Rozmowa z trenerem szczypiornistow ptockiej Petrochemii - B. Za-
jaczkowskim

200. Petrochemia Polish Open' 99 / raf. //
s. 24, fot.

201. Puchar jest nasz, puchar do nas nalezy / Tomasz Paszkiewicz
/I Petro Echo. - 1999, nr 17, s. 12-13

202. Puchar Petry / Jacek Koszewski //
17,:8: 21

Mistrzostwa Polski szczypiornistow - srebrny medal dla zawodnikow
ptockiej Petrochemii

203. Rados¢ zycia : Ricky Molier po raz trzeci. Petrochemia Polish
Open'99 / (tp) // Petro Echo. - 1999, nr 19, s. 1, 11

V Migdzynarodowe Mistrzostwa Polski w Tenisie na wozkach

204. Siedem medali ptockich senioréw. LXXV Mistrzostwa Polski w
Wioslarstwie / W. Czamecki / Tyg. Ploc. - 1999, nr 26, s. 30

LXXV Mistrzostwa Polski w Wioslarstwie w Poznaniu

205. 75 [Siedemdziesiagt pigc] lat lekkiej atletyki w Ptocku / Euge-
niusz R¢j. - Cz. 10 - 11/ Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr 5, s.
56 - 57, fot. ; nr 6, s. 56 - 57, fot.

206. Szesciu z gornej potki / Jerzy Kasalik / rozm. przepr. Grzegorz
Szkopek / Gaz. na Maz. - 1999, nr 130, s. 12

Rozm. z trenerem futbolistow Petrochemii

207. Urodzony skrzydtowy / Dominik Jakubiak / rozm. przepr. To-
masz Paszkiewicz // Petro Echo. - 1999, nr 13, s. 17

Emocje siggaly zenitu = poz. 178

NTP. - 1999, nr 20,

Zycie Ploc. - 1999, nr

Xlll. LITERATURA PIEKNA

Zycie literackie

208. Broniewski - dzieciom / Krystyna Heska-Kwasniewicz // Gu-
liwer. - 1999, nr 5, s. 16-22

209. Dusza wyrwata sig z tesknotg za Prawdziwym Ojcem : Ksigz-
nica Plocka w 100. rocznice urodzin Jana Lechonia / Rafat Ko-
walski //  Zycie Ploc. - 1999, nr 23, s. 23

Promocja wyboru wierszy J. Lechonia "Aniot niedoli* w Ksigznicy
Ptockiej

210. Echa jubileuszy Stowackiego w Plocku / Barbara Konarska-
Pabiniak / Bibl. Ploc. - 1999, nr 2, s. 12 - 18

211. KKMP [Korespondencyjny Klub Miodych Pisarzy] - co to jest?
/ Stanistaw Nawrocki. - [Cz.] (1) - (2) //

Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr 4, s. 60 - 62, fot. ; nr 5, s. 45 - 47, fot.

212. Plocczanie o wieszczach w latach 1876 - 1939 / Barbara Ko-
narska - Pabiniak / Not. Ploc. - 1999, nr 2, s. 13, przypisy

Rocznice jubileuszowe A. Mickiewicza i J. Stowackiego w Plocku
Wanda Chotomska jak zywa" = poz. 285
"WIR" w Plocku = poz. 175

Poezja. Proza

213. Klony / Krzysztof Bierikowski. - Ptock, 1999

Rec.: Mustwitto, Radostaw // Tyg. Ptoc. . - 1999, nr 15, s. 14, fot.

214. Liryki najpiekniejsze / Wiadystaw Broniewski / wybor Aleksan-
der Madyda; oprac.graf. lwona

Chmielewska. - Torun : "Algo", 1999. - 90, [6] s. ; 18 cm. - (Ko-
lekcja Liryki “Z Lisciem"). - 83-88033-18-2

215. Na mojej ulicy / Wanda Gotebiewska / [rys. Mariusz Konczal-
ski]. - Ptock : Dom Kultury : Klub

Artystyczny Plocczan, 1999. - 58, [2] s. : rys. ; 24 cm. - 83-86464-
16-X

216. Serce nies¢ w ogniu / Lech Franczak / wybor i stowo wstepne
Waldemar Smaszcz. - Plock : Akcja

Katolicka Diecezji Plockiej, 1999. - 88, [2] s.
86464-15-1

217. Troche za duzo szczes$cia : trzy opowiesci kosiriskie / Jan
Burakowski. - Sierpc : nakt. autora, 1998. -

146, [3] s. ; 20 cm. - 83-906158-2-7

218. W przerwie na kawg / Ewa Drzewiecka / [red. Wojciech tecki].
- Pltock : Zwigzek Literatéw Polskich.

Koto w Ptocku, 1999. - 91 s. ; 21 cm. - 83-87661-01-5

:rys. ;20 cm. - 83-

XIV. SZTUKA

Malarstwo. Rzezba. Galerie

219. Fascynujgce barwy i kreski / R[adostaw] Mustwitto // Tyg. Ptoc.
- 1999, nr 14, s.14, fot.

Wystawa malarstwa Tadeusza Osiriskiego w Domu Darmstadt

220. Metaforyczne pejzaze / Bet. / NTP. - 1999, nr 20, s. 9,
fot.

Wystawa malarstwa Jerzegd Tadeusza Mroza z todzi w Ptockiej Ga-
lerii Sztuki

221. Ogladali, ale nic nie mowili : wernisaz w galerii a.r.t. / MJ //
Gaz. na Maz. - 1999, nr 134, s. 2, fot.

"Meska taznia" Katarzyny Kozyry

222. "Pigkna" na Pigknej / Piotr Kiciak / rozm. przepr. Wojciech Li-
socki //  NTP. - 1999, nr 23, s. 8, fot.

Rozmowa z witascicielem Galerii “Pigkna® przy ul. Pigknej w Ptocku

223. Oto my. Bez barier-sztuka niepetnosprawnych / Matgorzata
Lisicka / Syg. Ploc. - 1999, nr 4, s. 9, fot.

Wystawa tworczosci niepetnosprawnych w Ptockiej Galerii Sztuki

Zabytki

224. Interesujace odkrycie / Jozef Gutowski //
1999 nr 15, s. |, fot.

Nick Brcher g polichromia w Katedrze Ptockiej

225. Kto katedrg malowat : niezwykte odkrycie / IM //
Maz. - 1999 nr 123, s. 1, fot. Nick Brcher

226. Pamigtnik cztowieka ciszy. Zagadka katedralnej polichromii /
Matgorzata Lisicka / Syg. Ptoc. - 1999, nr

6, s. 12, fot. Nick Brcher

227. PAN na zamku / Dariusz Pawlikowski / Zycie Ploc. - 1999
nt14, 8. 11

Stanistaw Szymborski wiascicielem zamku w Nowym Duninowie

228. Podréz w czasie : Kto naprawde pomalowat ptocka katedrg?
Czy tylko Wiadystaw Drapiewski? / Milena

Gurda - Jaroszewska // Zycie Ploc. - 1999, nr 23, s. 17, fot. Nick
Brcher

229. Projekt Jozefa Mehoffera : o polichromii katedralnej ciag dal-
szy / Jozef Gutowski // Syg. Ptoc.. - 1999, nr 6, s. 13, rys.

Niedziela Ptoc. -

Gaz. na

Teatr

230. Aktor bez etatu : portret aktora /IM // Gaz. na Maz. - 1999,
nr 89, s. 3, fot.

Sylwetka Jacka Maki

231. Kobieta odwazna : aktorka Hanna Zientara / Iwona Markie-
wicz // Gaz. na Maz. - 1999, nr 140, s. 3, fot.

232. Komedianci w Plocku : Migdzynarodowy Dzien Teatru / Mat-
gorzata Lisicka / Syg. Ploc. - 1999, nr 4, s. 8, fot.

NOTATKI PLOCKIE * 2000 * 2/183

63




233. Teatralne dzieje ["Komedianci w Ptocku"] / (mal) / Syg. Ptoc.
- 1999, nr4,s. 8

234. Plocka Melpomena : teatr zawodowy i amatorski 1808 - 1975
/ Barbara Konarska - Pabiniak. - Ptock, 1998

Rec.: (mal) // Syg. Ploc . - 1999, nr 4, s. 8, fot. ; Nycek, Jan B. /
NTP; 1999, nr 15, s. 8 ; Notkowski, Andrzej // Nowe Ksigz; 1999,
nré6, s 18 - 191.

Recenzje

Teatr Dramatyczny, Ptock

235. Spowiedz szalerica / August Strindberg / rez. Jacek Maka; Te-
atr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Lena Szatkowska // Tyg. Ptoc. . - 1999, nr 18, s. 12, fot.1

236. Spowiedz szalerica / August Strindberg / rez. Jacek Maka, Te-
atr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Milena Gurda - Jaroszewska // Zycie Ptoc. . - 1999, nr 17,
s. 3, fot.1

237. Tango / Stawomir Mrozek / rez. Karol Suszka; Teatr Dramaty-
czny, Ptock

Rec.: (ab) / Niezal. Tryb. Maz . - 1999, nr 4, s. 56, fot.1

238. Wszystko w rodzinie / Ray Cooney / rez. Wojciech Pokora; Te-
atr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Lisicka, Matgorzata / Syg. Ptoc . - 1999, nr 5, s. 18, fot. ;
Gurda-Jaroszewska, Milena // Zycie Ptoc; 1999, nr 18, s.4, fot.1

239. Plocka Melpomena / Barbara Konarska-Pabiniak / rez. Marek
Mokrowiecki; Teatr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Rutecka, Jolanta / NTP . - 1999, nr 14, s. 9, fot.1

240. Teatralne swigto i ksigzka / Barbara Konarska-Pabiniak / rez.
Marek Mokrowiecki; Teatr Dramatyczny, Ptock

Rec.: Szewczyk Anna // Gtos Gostyniriski . - 1999, nr 7, s. 4, fot.1

Muzyka

241. Bajki to inny temat / Jacek Boniecki / rozm. przepr. Iwona Mar-
kiewicz // Gaz. na Maz. - 1999, nr 127, s. 6

Rozmowa z dyrektorem Ptockiej Orkiestry Symfonicznej

242. Czerwonokrzyski hymn : Nieznana piesni Faustyna Piaska /
Gutowski Jozef / Syg. Ptoc. - 1999, nr 6, s. 17

243. Cztowiek bfadzacy w muzycznej oprawie / Urszula Beresz-
czyriska //  Zycie Ploc. - 1999, nr 25, s. 9

Jacek Boniecki dyr. Ptockiej Orkiestry Symfonicznej - Letni Festiwal
Muzyczny w Ptocku

244. Ekspansja orkiestry / Jacek Boniecki/ rozm. Alina Boczkowska
/I Niezal. Tryb. Maz. - 1999, nr 5, s. 48 - 49, fot.

Jacek Boniecki - dyrektor naczelny i artystyczny Ptockiej Orkiestry
Symfonicznej

245. Fryderyk w Sannikach / Ireneusz Wypych //
1999, nr 13, . 8, 9

Koncerty chopinowskie upamietniajace kompozytora w patacu Pruszakow

246. Lato z dobrg muzyka / Jacek Boniecki / rozm. Lena Szatko-
wska // Tyg. Ploc. - 1999, nr 23, s. 11, fot.

Rozmowa z dyrektorem Ptockiej Orkiestry Symfonicznej - Jackiem
Bonieckim

247. 5 [Pigcio]-lecie Ptockich Festiwali Muzyki Jednogtosowej / An-
drzej Leleri / Niedziela Ptoc. - 1999 nr

15, s. |l, fot.

248. "Plock, grodzie nasz..." / Kazimierz Andrzej Starosciriski /
oprac. Milena Gurda-Jaroszewska // Syg. Ploc.

- 1999, nr 5, s. 21, fot.

Ks. prof. Kazimierz Andrzej Starosciriski - autor hejnatu "Ptock, grodzie nasz"

249. Sredniowieczny jazz / Piotr Orawski / rozm. przepr. Milena
Gurda - Jaroszewska // Zycie Ptoc. - 1999 nr

14, s. 20

Rozmowa z gospodarzem V Festiwalu Muzyki Jednogtosowej - P.
Orawskim

250. Turnau w muzeum / Rafat Kowalski /
nr 15, s. 16

Koncert Grzegorza Turnaua w Muzeum Mazowieckim

Muzyka chéralna i romantyczny pianista = poz. 188

Zostata tylko muzyka = poz. 165

Petro Echo. -

Zycie Ploc. - 1999,

Fotografika
251. Mickiewicz w Kolonii / Agata Baranowska // Not. Ploc. - 1999,
nr 2, s. 52-53, fot

Wystawa fotograficzna W. Kowalskiego poswigcona 200. rocznicy
urodzin A. Mickiewicza

252. "Pielgrzym $wiata - Jan Pawet |I" / Anna Stefariska // Niedziela
Ptoc. - 1999, nr 18, s. |

Wystawa fotograficzna Wiestawa Kowalskiego w Domu “Pod Trgbami*

253. Plock / Devi (Dawid) Tuszyniski. - Ptock : Urzad Miasta Plo-
cka, Wydziat Strategii i Promocji Miasta :

Muzeum Mazowieckie : Devi Tuszyriski, 1999. - fot. kolor. - Tekst
takze w jgz. ang., niem.

254. Ptock / fot. Halina Ptuciennik. - Ptock : Urzad Miasta Plo-
cka, Wydziat Strategii i Promocji Miasta :

Stowarzyszenie "Starowka Plocka®, [1999]. - fot. kolor. - Tekst takze
w jez. ang., niem.

255. Sladami Mickiewicza : Wystawa ptocczanina w Kolonii / rad
/I Tyg. Ptoc. - 1999, nr 25, s. 7, fot.

Mickiewicz w fotografii - wystawa prac Wiestawa Kowalskiego w Ko-
lonii

256. Wystawa - Jan Pawet Il / Jan Gospodarowicz / Gtos Go-
styninski. - 1999, nr 9, s. 4

Wystawa fotograficzna Wiestawa Kowalskiego "Jan Pawet Il - piel-
grzym $wiata"

Szescdziesiat jeden metrow z Litwy = poz. 174

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

257. Beatyfikacja Mazowszan / Arkadiusz Adamkowski, Marek Szy-
perski / Gaz. na Maz. - 1999, nr 135, s. 6-7

Abp Antoni Julian Nowowiejski, bp Leon Wetmariski, s. Mieczystawa
Kowalska

258. Cudowny dzieri z Janem Pawtem Il / Wiestaw J. Kowalski //
NTP. - 1999, nr 25, s. 15, fot.

Spotkanie ptocczan z papiezem Janem Pawtem |l w czasie piel-
grzymki w 1999 r. w Warszawie

259. Droga Krzyzowa Biskupéw... / Rafat Bednarczyk // Niedziela
Ptoc. - 1999, nr 22, s. VII-VIII, fot.

Abp A.J. Nowowiejski, bp L. Wetmariski

260. Dzigkujemy z catego serca, ksigze arcybiskupie / Milena Gur-
da - Jaroszewska / Zycie Ptoc. - 1999, nr 20, s. 5

Pozegnanie ks. arcybiskupa Zygmunta Kamiriskiego, dotychcza-
sowego zwierzchnika diecezji ptockiej na uroczystym posiedze-
niusenatu Szkoty Wyzszej Pawta Wiodkowica

261. Katolicki Uniwersytet Ludowy w Proboszczewicach (1938-
1939) / Wojciech Filipowicz / Niedziela Ptoc.

- 1999, nr 26, s. Il

262. Licze na dobre rady / Stanistaw Wielgus / rozm. przepr. Ar-
kadiusz Adamkowski / Gaz. na Maz. - 1999, nr 122, s. 5, fot.

Rozmowa z ks. prof. Stanistawem Wielgusem, biskupem ptockim no-
minantem

263. Mamy nowego biskupa / Jan Augustynowicz // Niedziela Ptoc.
- 1999, nr 24, s. |, Il fot.

Ks. prof. dr hab. Stanistaw Wielgus

264. Miasto czuto, ze ma Biskupa / Michat Marian Grzybowski // Nie-
dziela Ptoc. - 1999, nr 22, s. |V, fot.

Abp Antoni Julian Nowowiejski

265. Nowy biskup ptocki / Radziwie. - 1999, nr 5, s. 9, fot.

266. Oddac zycie za wiarg : nowi Btogostawieni w Kosciele ptockim
/ Lena Szatkowska // Tyg. Ptoc. - 1999,

nr 25, s. 7, fot.

Beatyfikacja arcybiskupa A.J. Nowowiejskiego i biskupa L. Wetman-
skiego przez papieza Jana Pawta II

267. Pasterze wierni az po meczenistwo : Polscy Mgczennicy Okresu
Il Wojny Swiatowej / Niedziela. - 1999, nr 18, s. 8, fot.

Abp A. J. Nowowiejski, bp L. Wetmariski

268. Pozegnanie pasterza : Uroczystosci Zygmuntowskie / To-
masz Opaliriski // Niedziela Ptoc. - 1999, nr 21, s. |, |l, fot.

269. Rocznica konsekracji kosciota / Bernard Markowski / Radzi-
wie. - 1999, nr 5, s. 4 - 5, fot.

97. rocznica konsekracji kosciota parafialnego w Plocku-Radziwiu

270. 100 [STO] lat ZSMBM [Zgromadzenia Siostr Matki Bozej Mito-
sierdzia] w Plocku / Wiestaw J. Kowalski // Tyg. Ptoc. - 1999,
nr 20, s. 11, fot.

271. Wystawa o Janie Pawle Il / (A) / NTP. - 1999, nr 19, s. 8

272. Zaktad Aniota Stréza / Wiestaw J. Kowalski /  Spotkania u
Krélowej. - 1999, nr 5, s. 9 - 10

Dom Zgromadzenia Siéstr Matki Bozej Mitosierdzia w Plocku

64

NOTATKI PLOCKIE = 2000 * 2/183




273. Zaktad Aniofa Stroza / Wiestaw J.Kowalski // NTP. - 1999,
nr18,s. 8

Btogostawieni = poz. 27

SKaptani - meczennicy czasu wojny (23 - 28) = poz. 19 - 24

- Ksigdz Aleksander Syski = poz. 29

pamietnik czlowieka ciszy. Zagadka katedralnej polichromii = poz.
226

"Pielgrzym Swiata - Jan Pawet II" = poz. 252

Projekt Jozefa Mehoffera = poz. 229

Wystawa - Jan Pawet Il = poz. 256

XVI. KSIAZKA | CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI
Biblioteki. Czytelnictwo

274. Dzienn Bibliotekarza i Bibliotek / Barbara Murlikowska // Bibl.
Ploc. - 1999, nr 2, s. 9-11, fot.

Biblioteka im. Zieliriskich
275. Juliusz Stowacki w zbiorach Biblioteki im. Zieliriskich TNP / An-
drzej Kansy //  Not. Ptoc. - 1999, nr 2, s. 7-8, fot.

Biblioteki publiczne

276. Bajeczna zabawa : piknik z Wandg Chotomskg / Matgorzata
Jachura /  Gaz. na Maz. - 1999, nr 142, s. 3, fot.

277. Czerwona msza : promocja ksigzki / IM // Gaz. na Maz. -
1999, nr 97, s. 4

Promocja ksigzki Bohdana Urbankowskiego “Czerwona msza, czyli
usmiech Stalina"

278. Emnest Bryll w Plocku / Tomasz Opaliriski //  Niedziela Ptoc.
- 1999, nr 16, s. |, fot.

Spotkanie w Ksigznicy Ptockiej

279. Kochamy go za to, iz wielkim poetg byt / Rafat Kowalski /
Zycie Ploc. - 1999, nr 17, s. 16, fot.

Wystawa poswigcona zyciu i tworczosci Juliusza Stowackiego z oka-
zZji Roku Stowackiego

280. "Na Parnasie Literatury Polskiej" / M.\W. // Zaprasz. do Bibl..
- 1999, nr 22, [s. 3 - 4]

Wystawa w MBP w Sierpcu

281. Plocki “Piknik z Wandg Chotomskg" / G. W.-K. //  Guliwer.
- 1999, nr 5, s. 68-70, fot.

282. Prasa o bibliotekach publicznych Ptocka i powiatu ptockiego
w | potowie 1999 r. / opr.Elzbieta Dobron,

Wiestawa Mazurska /  Bibl. Ptoc. - 1999, nr 2, s. 62 -65

283. Smier¢ bibliotek : kultura / IM // Gaz. na Maz. - 1999 nr
124, s. 4

Sytuacja bibliotek w Ptocku oraz powiatach ptockim, gostyniriskim i
sierpeckim

284. W tonacji pozodtkiej szarosci : Ksigznica Ptocka / MJ / Gaz.
na Maz. - 1999, nr 94, s. 5, fot.

Wystawa “Stowacki”

285. "Wanda Chotomska jak zywa" : wystawa w 50-lecie pracy
twérczej /[ przygot. do dr. Ewa Luma /

zestawienie bibliogr. Maria tykowska, Anna Wojciechowska ]. -
Plock : Ksigznica Ptocka im. Wtadystawa

Broniewskiego, 1999. - 22, [2] s., [4] s.tabl. : fot.portr. ; 21 cm.
- Tyt. okt.: Piknik z Wandg Chotomska: wystawa - korowdd - fe-
styn rodzinny. - 83-88028-03-0

286. Wystawa w 150-lecie $mierci Wieszcza : Rok Stowackiego /
Tomasz Opalinski / Niedziela Ptoc. - 1999, nr 20, s. |, fot.

Wystawa "Stowacki"

Dusza wyrwata sig z tesknotg za Prawdziwym Ojcem = poz. 209

Ksiaznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego

287. Autoportret Filii bibliotecznej nr 5 / Marzena Kaczorowska //
Bibl. Ptoc. - 1999, nr 2, s. 52 - 55

288. Fenomen Stowackiego - na marginesie wystawy o Juliuszu Sto-
wackim / Maria Zalewska-Mikulska // Bibl. Ploc. - 1999, nr 2,
s. 19 - 24, fot.

289. "Ksigzka na telefon" - nowa forma wypozyczer / Elzbieta Pod-
wojci-Wiechecka //  Bibl. Ploc. - 1999, nr 2, s. 48

Filia nr 8 Ksigznicy Ptockiej

290. Ksigznica Ptocka w nowych warunkach organizacyjnych - kilka
refleksji / Bozenna Strzelecka // Bibl. Ploc. - 1999, nr 2, s. 3
- 8, fot.

Bozenna Strzelecka - Dyrektor Ksigznicy Ptockiej im. Wiadystawa
Broniewskiego

291. Marta Fox gosciem Filii bibliotecznej nr 3 / Henryka Wilgocka
/I Bibl. Ploc. - 1999 nr 2, s. 45 - 47, fot.

Marta Fox - poetka, krytyk literacki i teatralny, publicysta

292. Pamigtnik duszy / Lena Szatkowska / Tyg. Ploc. - 1999,
nr 14, s. 15, fot.

Spotkanie z Emestem Bryllem

293. Pigknie by¢ cztowiekiem / Natalia Kacperska / NTP. - 1999,
nr23,s.9

294. Piknik z Wandg Chotomska - pierwszy i nie ostatni / Ewa Luma
/I Bibl. Ploc. - 1999, nr 2, s. 39 - 44, fot.

295. Wolny dostep do pétek / Irmina Gasiorowska //
- 1999, nr 2, s. 49 - 51, fot.

Filia nr 7 Ksigznicy Ptockiej

296. Zabrakio aury : Plocka Premiera Miesigca / bet //
1999, nr 21, 5. 9

Promocja ksigzki Waldemara Smaszcza "Aniot polskiej doli* z okazji
100. rocznicy urodzin Jana Lechonia

Fryderyk Chopin w Zbiorach Muzycznych Ksiaznicy Ptockiej = poz.
2

Bibl. Ptoc.

NTP. -

Fryderyk Franciszek Chopin (1810-1849). Zestawienie bibliog-
raficzne w wyborze = poz. 3

Inne biblioteki
297. "Dwa w jednym" : instruktor i bibliotekarz / Halina Dymek /
rozm. Alicja Charzyriska // Bibl. Ptoc. - 1999, nr 2, s. 57 -61,
fot.
Halina Dymek - bibliotekarka z biblioteki zaktadowej Przedsigbior-
stwa Paristwowej Komunikacji Samochodowej w Plocku

Drukarstwo. Ruch wydawniczy. Ksiggarstwo
Ptocka Melpomena = poz. 234

Czasopisma - ciag dalszy

298. Blask Nadziei : Pismo parafii Sw. Maksymiliana Marii Kolbe
w Ptocku-Ciechomicach / Parafia $w. Maksymiliana Marii Kolbe
/ Red. zespdt. - 1999, R. 5, nr 4 - 6. - Plock : Parafia sw. Ma-
ksymiliana Marii Kolbe, 1999. - Mies.

299. Blask Prawdy : Biuletyn Akcji Katolickiej w parafii Sw. Maksy-
miliana w Sierpcu / Akcja Katolicka w parafii Sw. Maksymiliana
w Sierpcu / Red. Joanna Pilarska ; Red. Wojciech Wisniewski.
-1999, nr3-5. -

Sierpc : Parafia sw. Maksymiliana w Sierpcu, 1999. - Mies.

300. Echo Zawidza: Pismo wydawane przez Urzad Giny Zawidz/
Red. Wojciech Gajewski, Andrzej Ostrowski, Krystyna Siwiec .-
Zawidz: Urzad Gminy, 1999. Nr 1.- Niereg.

301. Gazeta Gostyniriska / Fundacja Ziemi Gostyninskiej / Red.
nacz. Adam Waloch. - 1999, nr 7-12. -

Gostynin : Fundacja Ziemi Gostyniriskiej, 1999. - Dwutyg.

302. Gazeta tacka : Informator Urzedu i Rady Gminy w tacku /
Przewod. zespotu red. Wojciech Helak. -

1999, [R.5), nr 2. - tack : Urzad Gminy w tacku, 1999. - Niereg.

303. Gazeta na Mazowszu /red. nacz. Roman Goralski / red. prow.
Anna Ferens. - 1999, nr 77-150. - Plock-Ciechanéw : Agora SA
Oddziat w Ptocku, 1999. - Dz. - Dod. do "Gazety Wyborczej"

304. Gazeta Zwiazkowa / Zarzad Regionu Ptockiego NSZZ "Soli-
darnosc¢”. - 1999, nr 202. - Plock : Zarzad Regionu Plockiego
NSZZ "Solidarnosc”, 1999. - Mies.

305. Glos Gostyniriski : Samorzadowe Pismo Regionalne / Red.
nacz. Barbara Konarska-Pabiniak. - 1999, [R. 5], nr 7 - 12. -
Gostynin : Urzad Miasta, 1999. - Dwutyg.

306. Kaganek : Ptocki Magazyn Edukacyjny / Wojewddzki Osrodek
Metodyczny w Ptocku. - 1999, nr4 - 6 -

Ptock: Wojewddzki Osrodek Metodyczny w Ptocku, 1999. - Mies.

307. Kontakt : Biuletyn Informacyjny Rady i Zarzadu Miasta i Gminy
Drobin / Red. zespdt. - 1999, nr 45. - Drobin : Rada i Zarzad
Miasta i Gminy Drobin, 1999. - Niereg.

308. Korepetytor : Miesigcznik dla Ucznia i Nauczyciela Szkot Pod-
stawowych / Red. nacz. E. Jankowska. -

1999, nr 8-10. - Plock : Wydawnictwo "Korepetytor" M. Gatczyniski,
1999. - Mies.

309. Kurier Akcji Katolickiej : Pismo wewnetrzne Akcji Katolickiej Die-

NOTATKI PLOCKIE » 2000 * 2/183

65




cezji Plockiej / Red. odpow. Magdalena Bulasinska. - 1999, nr 2.
- Plock : Zarzad Akcji Katolickiej Diecezji Plockiej, 1999. - Niereg.

310. Kurier Gietdowy. Auto Club. - 1999, [b.nr] kwiecien-czerwiec.
- Plock : AGRO-CAR O/Plock, 1999. - Dwutyg.

311. Kurier Mazowsza : Biuletyn Informacyjny NSZZ "Solidarnosc"
Region Mazowsze / Red. nacz. Anita Kopciriska. - 1999, [R.1],
nr6-8. - Warszawa : NSZZ "Solidarnos¢" Region Mazowsze,
1999. - Niereg.

312. Mazowsze / Red. Maciej Czarnecki; Karol Guttmejer; Ewa Pu-
stota-Koztowska. - 1999, R. 7, nr 12. - Warszawa : Osrodek Do-
kumentacji Zabytkow. Zespot Badan Warszawy i Mazowsza,
1999. - Niereg.

313. Miesigcznik Pasterski Ptocki : Organ Urzedowy Diecezji Ptoc-
kiej / Kuria Diecezjalna Ptocka / Red. Ireneusz Kaczorek. - 1999,
R. 94, nr 4 - 6. - Plock : Kuria Diecezjalna Ptocka, 1999. - Mies.

314. Nasz Sierpc : Pismo Rady i Zarzadu / Red. Kolegium. - 1999,
nr2 - Sierpc : Rada i Zarzad Miasta Sierpca, 1999. - [Kwart.]

315. Niedziela Ptocka / Kuria Metropolitaina w Czestochowie / Ka-
tarzyna Woynarowska red. ; Jan Augustynowicz red. odpow. -
1999, R. 42, nr 14 -26. - Czestochowa - Plock : Kuria Metro-
politaina w Czgstochowie, 1999. - Tyg. - Dod. do "Niedzieli*. Tyg.
Katol.

316. Niezalezna Trybuna Mazowiecka : miesigcznik publicystycz-
no-spoteczny / Red. nacz. Wiestaw Kossakowski. - 1999, R. 2,
nr4 - 6. - Plock : Agencja Wydawniczo-Reklamowa Sp. z 0.0.,
1999. - Mies.

317. Notatki Plockie : Kwartalnik Towarzystwa Naukowego Ptoc-
kiego / Red. nacz. Wiestaw Koriski. - 1999,

[R. 43], nr 2/179. - Ptock : Towarzystwo Naukowe Ptockie, 1999.
- Kwart.

318. Nowinki Bielskie : Gazetka Spoteczna.[Maszynopis] / Red.
Jarostaw Wroriski. - 1999, [b.nr] maj. - Bielsk: [Jarostaw Wronski],
1999. - Niereg.

319. NTP Niezalezny Tygodnik Publicystyczny / Red. nacz. Jolanta
Rutecka. - 1999, R. 10, nr 13 - 25. -

Ptock : Przedsigbiorstwo Wydawniczo-Reklamowe NTP Spétka z
0.0., 1999. - Tyg.

320. Per Contra : Pismo Studentéow / Red. nacz. Aldona Diugo-
kiecka. - 1999, nr 8/10. - Plock : Szkota Wyzsza im. Pawta
Wiodkowica w Plocku, 1999. - Dwumies.

321. Petro Echo : Tygodnik Petrochemii Plock SA / Red. zespét.
- 1999, R. 36, nr 13 -39. - Ptock: Petrochemia Ptock SA, 1999.
- Tyg.

322. Powiat Ptocki : Biuletyn Samorzgdowy / Rada i Zarzad Po-
wiatu w Plocku / Michal Boszko red. nacz.. -

Nr2[R. 1) 1999. - Plock : Rada i Zarzad Powiatu w Plocku, 1999.
- Kwart.

323. Radziwie. : Czasopismo Parafii $w. Benedykta w Ptocku-Ra-
dziwiu / Red. nacz. Cezary Bodzon. - 1999,

R. 8, nr4-6. - Pilock : Parafia Sw. Benedykta, 1999. - Mies.

324, Rozniecanie Ognia : Pismo Grupy Odnowy w Duchu Swigtym
Diecezji Plockiej / Red. nacz. Janusz

Rumiriski. - 1999, nr 4 - 6. - Gostynin : Grupa Odnowy w Duchu
Swietym, 1999. - Mies.

325. Sierpecka Fara : Pismo Parafii p.w. $w. Wita, Modesta i Kre-
scencji w Sierpcu. Na prawach maszynopisu /

Red. odpow. Andrzej Wigckowski. - 1999, nr 4 - 6. - Sierpc : Pa-
rafia p.w. $w. Wita, Modesta i Krescencji, 1999. - Mies.

326. Sierpeckie Rozmaitosci : Gazeta Lokalna / Red. zespdt. -
1999, nr 2. - Sierpc : Wydawnictwo “FimarPress" Sp. z o.0.,
1999. - Niereg.

327. Spotkania u Krélowej : Pismo Parafii $w. Jadwigi Krolowej w
Plocku / Red. nacz. Michat Chiczewski. -

1999, nr5. - Plock : Parafia $w. Jadwigi Krolowej, 1999. - Niereg.

328. Styk : Miesigcznik Informacyjny Holdingu ZEP / Red. nacz.
Mariusz Wolf, od nr. 5 Katarzyna Gagsiorowska. - 1999, nr 4 -
6. - Plock : Zakiad Energetyczny Plock SA, 1999. - Mies.

329. Sursum...Corda - i Czasopismo -studentow Wyzszego Semina-
rium w Plocku / Red. nacz. KoZniewski.
-1999, R. 72, nr 8 - 10. - Ptock : Plocki Instytut Wydawniczy,
1999. - Mies,

330. Sygnaty Bielskie : Informacyjny Biuletyn Rady i Zarzadu Gminy
Bielsk / Red. nacz. Violetta Zérawska. -

1999, [R. 1), nr 3- 5. - Bielsk : Rada i Zarzad Gminy Bielsk, 1999.
- Mies.

331. Sygnaty Plockie : Pismo Urzedu Miasta Plocka / Red. nacz.
Matgorzata Lisicka. - 1999, nr4 - 6. - Plock : Urzad Miasta Plocka,
1999. - Mies.

332. Tygodnik Plocki / Red. nacz. Tomasz Szatkowski. - 1999, nr
14 - 26. - Plock : Dziennikarsko-Wydawnicza Spétdzielnia Pracy
"AKAPIT", 1999. - Tyg.

333. Wiadomosci Dnia / Red. nacz. Ewa Kluczkowska. - 1999, R. 10,
nr 77 - 150. - Lédz : PWP "Wydawca" spdtka z 0.0., 1999. - Dz.

334. Wiara i Zycie : Czasopismo parafii $w. Mateusza w Goleszynie
/ Red. zespdt. - 1999, [R.6], nr 4 - 6. - Goleszyn : Parafia $w.
Mateusza, 1999. - Mies.

335. Zapraszamy do Biblioteki : Informator Miejskiej Biblioteki Pub-
licznej im. Zofii Natkowskiej w Sierpcu /

Red. Jan Burakowski; red. Maria Wisniewska. - 1999, nr 22. - Sierpc
: Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Natkowskiej, 1999. -
Kwart.

336. Zeszyty Naukowe / Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica / red.
Bartosz Mosiriski. - 1999, vol. 12. - Ptock : Wydawnictwo Na-
ukowe NOVUM sp z 0.0., 1999. - Niereg.

337. Zwiastun Fatimski : Pismo redagowane przy Parafii Matki Bo-
skiej Fatimskiej w Ptocku / Red. zespot. - 1999, nr 7- 8 . - Plock
: Parafia Matki Bozej Fatimskiej, 1999. - Mies.

338. Zrédto Wiary : Pismo Parafii $w. Mikotaja w Gabinie / Red.
zespdt. - 1999, nr 4 - 6. - Gabin: Parafia sw. Mikotaja, 1999. -
Niereg.

339. Zycie Plocka / Red. nacz. Andrzej Magnuski. - 1999, R.2(5),
nr 1 -12. - Plock: Mazowiecka Agencja

Rozwoju Regionalnego, 1999. - Tyg.

INDEKS OSOBOWY

(A) 271

AA 93, 114

(ab) 237

Adamczyk , Andrzej 113
Adamkowski , Arkadiusz 257, 262
Augustynowicz , Jan 263, 315

Bet. 220

Banasiak , Joanna 151, 171
Banaszak , Joanna 8
Baranowska , Agata 251
Barlak , Zbigniew 180
Bednarczyk , Rafat 259
Bedyk , lreneusz 106
Bereszczyriska , Urszula 243
bet 296

Biatek , Krystyna 97
Bielawski , Piotr 32
Bierikowski , Krzysztof 213
Btaszczak , Kazimierz 36
Boczkowska , Alina 109, 244
Bodzon Cezary 323
Boniecki, Jacek 241, 243-4, 246
Broniewski, Wtadystaw 208
Broniewski, Wtadystaw 41, 214
Brcher, Mikotaj 226

Brcher, Mikotaj 225

Brcher, Nick 224, 228

Bryll, Ernest 278, 292
Borkowski , Ryszard 26
Boszko , Michat 123, 322
Bulasiriska Magdalena 309
Burakowski , Jan 217, 335

Charzyriska , Alicja 297

Chiczewski Michat 327

Chmielewska , Iwona 214

Chopin, Fryderyk 245

Chopin, Fryderyk Franciszek 2-3
Chotomska, Wanda 276, 281,285,294
Chrobocinski , Rafat 194

Chrominski , Rafat 267

Chrzgszcz , Michat 7

66

NOTATKI PLOCKIE « 2000 = 2/183




Chudzyriski , Marian 149 Jakubiak , Dominik 207

Chwalik Joanna zob. Znamierowska - Chwalik Joanna Jakubowski , Stanistaw 127
Cooney, Ray 238 Jankowska, E. 308
Cukras , Mirostawa 106 Januszewski , Jerzy 36
Czamecka Walentyna zob. Rakiel - Czarnecka Walentyna Jaroszewska Milena zob. Gurda - Jaroszewska Milena
Czarnecki Maciej 312 Jarzyna , Jan Stanistaw 36
Czamecki , W. 204 Jasinska , E. 27
Jodtowska, Krystyna 126
Danieluk , Jacek 150 JZC 56
Dgbrowski , Jacek 34
Diugokigcka, Aldona 320 Kacperska , Natalia 118, 293
Dobron , Elzbieta 1, 282 Kaczorek, Ireneusz 313
Dobrowolska , Urszula 54 Kaczorowska , Marzena 287
Dobrowolski , Jan 13, 18, 50-2, 96 Kaminski, Zygmunt, abp 260
Dorobek , Andrzej 168 Kansy , Andrzej 275
Drapiewski, Wtadystaw 228 Kapturowska , Zofia 146
Dryll , Irena 85 Kasalik , Jerzy 191, 206
Drzewiecka , Ewa 218 Kawatczewska , Janina 33
Drzewiecki, Jan 174 Kejna , Jerzy 44
Dymek , Halina 297 Kedzierska , Krystyna 25
Kiciak, Piotr 222
Ferens , Anna 132, 303 Klocek , Alina 172
Fijatkowska , Teresa 163 Kluczkowska, Ewa 333
Filipowicz , Wojciech 261 Kochanowski, Jan 42
Fomicz , Iwona 108, 134-40, 142, 144, 158-9 Kotodziejczyk , Arkadiusz 47
Fox, Marta 291 Kolegium 6
Franczak , Lech 216 Konarska - Pabiniak , Barbara 105, 166, 210, 212, 234, 239 -40, 305
Frey , Danuta 100 Konarski, Marek 174
Fronczak , Krzysztof 67, 71, 78-9 Konczalski , Mariusz 215
Konski, Wiestaw 317
G. W.K. 281 Kopciriska, Anita 311
Gajewski Wojciech 300 Korgol , Andrzej 36
Gatkowski , Andrzej 154 Korzeniowski , Ireneusz 29
Gasiorowska , Irmina 295 Kossakowski, Wiestaw 316
Gasiorowska , Katarzyna 53, 55, 328 Kostrzewa , Maria 7
Gieysztor, Aleksander 149 Koszewski , Jacek 202
Gtosik , Jerzy 36 Kowalska, Mieczystawa, s. 257
Glowacka , Mariola 133 Kowalski , Rafat 199, 209, 250, 279
Gotgbiewska , Wanda 215 Kowalski , Wiestaw J. 153, 165, 182,251,252, 255,256, 258, 270,271,
Gotebiewski , Grzegorz 43, 46 272-3
Gomulicki , Juliusz Wiktor 98 Koztowska, Ewa zob. Pustota g3 Koziowska, Ewa
Gospodarowicz , J. 111 Kozyra, Katarzyna 221
Gospodarowicz , Jan 256 Kozniewki, Szymon 329
Goralski , Roman 70, 303 Krajowski - Kukiel , Dariusz 119-20
GR 66 Krawczyriska , Renata 39, 115
Grabecki , Mirostaw 148 Krokoszyriski , Wojciech 191
Grabowska , Grazyna 53 Krupa , Joanna 65
Grabska, Helena 44 Krupa , Pawet 69
Grabski, Jan 44 Kuffel , R 74
Grabski, Tadeusz 44 Kuffel , Romana 61, 76-7, 82
Grzybowska , Elzbieta 49, 91, 112, 117, 152, 176, 179 Kukiel Dariusz zob. Krajowski - Kukiel Dariusz
Grzybowski , Michat Marian 264 Kurpiewski , Tadeusz 110
GSZ 195 Kwasniewicz Krystyna zob. Heska - Kwasniewicz Krystyna
Gurda - Jaroszewska , Milena 25, 75, 94, 120, 125, 143, 228, 238,
248, 236, 249, 260 Lechon, Jan 209, 296
Gutowski , Jozef 224, 229, 242 Leler , Andrzej 247
Gutt, Jerzy 26a (lesz) 188, 154a
Guttmejer, Karol 312 Lisicka , Malgorzata 73, 116, 122, 223, 226, 232, 238, 331
Gwiazda , Bronistaw 185 Lisocki , Wojciech 156, 185, 222
Luma , Ewa 285, 294
H.M. 169
Helak, Wojciech 302 tecki , Wojciech 218
Heska - Kwasniewicz , Krystyna 208 tykowska , Maria 285
Hetkowski , Wojciech 122, 125
HW 93 M.W. 280
Madyda , Aleksander 214
(i) 14 Magnuski, Andrzej 339
ibo 10, 17 (mal) 233, 234
IM 131, 225, 230, 277, 283 Matkowski, Andrzej 111
Iwariski , Bogdan 15 Malyska , Jerzy 78
Magierska , Ksenia 53
() 173 Markiewicz , lwona 231, 241
(jac) 175 Markowski , Bernard 269
(jad) 123 MARS 80
Jachura , Matgorzata 276 Matuszewski , Jan 167

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 2/183 67




Mazowiecki, Tadeusz 154a
Mazurska , Wiestawa 1, 282
Maka , Jacek 230, 235-6
Mehofter, Jozef 229

Mejer , Leonarda 107

Michalski , Dariusz 54
Mickiewicz, Adam 212, 251, 255

Mikulska Maria zob. Zalewska - Mikulska Maria

Milke, Wactaw 183
MJ 147, 162, 221, 284

Modrzejewski , Andrzej 63, 67, 70, 74, 76, 83

Mokrowiecki , Marek 239-40
Mokrzski , Andrzej 198
Molier, Ricky 203

Mordzak , Anna 68, 86, 88, 90, 95
Morka , Artur 59

Moroz , Zbigniew 55
Mosiriski, Bartosz 336
Mroziriska , Leokadia 4
Mrozek, Stawomir 237
Mroz, Jerzy Tadeusz 220
Muchametczyn, Marek 143
Murlikowska , Barbara 274

Mustwitto , Radostaw 174,178, 213, 219

mz 37

Nawrocki , Stanistaw 211
Nieporet , Wtodzimierz 123
NK 170

Notkowski , Andrzej 234

Nowowiejski, Antoni Julian, abp 27, 266, 257, 259, 264, 267

Nycek , Jan B. 234

Opalinski , Tomasz 268, 278, 286
Orawski , Piotr 249

Ordak , Grazyna 63

Orzot , Stanistaw 13, 18, 51
Osinski, Tadeusz 219

Ostrowski, Andrzej 300

Ozimek , Elzbieta 141

Pabiniak Barbara zob. Konarska - Pabiniak Barbara

Papierowski , Andrzej 38
Paszkiewicz , Tomasz 201, 207
Pawet Wiodkowic z Brudzenia 28

Pawlikowski , Dariusz 12, 16, 87,196a, 227

Pazderska , Eliza 35

Piasek, Faustyn 242

Pilarska, Joanna 299
Piotrowski , Jan Pawet 36
Ptuciennik , Halina 254
Podwdjci - Wiechecka , Elzbieta 289
Pokora , Wojciech 238
Popielski, Jan 26

Popiotek , Elzbieta 121, 187
Por 161

Pustota 3 Koztowska, Ewa 312

rad 155, 255

Radwariska , Teresa 99, 160
raf. 200

Rakiel-Czarnecka , Walentyna 184
Red. 26a

Rodzen , Marian 146

R6j , Eugeniusz 193, 205
Rumiriski, Janusz 324

(rut) 186

Rutecka , Jolanta 239 , 319
Rychlewski , Grzegorz 64
Rzymkowski , Roman 42

Sawicki , Marek 101
Serafimowicz , Wiodzimierz 128
Sedzicki , Kazimierz 102

Siejca , Zbigniew 124

Sieradzan , Wiestaw 40

Siwiec, Krystyna 300

Skladkowski, Felicjan Stawoj, gen. 117, 186
Stowacki, Juliusz 210, 212, 275, 279, 284, 286, 288
Smaszcz , Waldemar 216, 296

Sobczak , Mariusz 70, 89, 92

Sobczak , Pawet 190

Sokolnicki , Michat 45

Stanuszkiewicz , Blanka 157, 159
Staroscinski , Kazimierz Andrzej 248
Stawarz , Andrzej 47

Stefaniska , Anna 252

Strindberg, August 235-6

Struzik , Matgorzata 151

Strzelecka , Bozenna 290

Sulinski , Stanistaw 193

Suszka , Karol 237

Syski, Aleksander, ks. 29

Szatkowska , Lena 41, 189, 235, 246, 266, 292
Szatkowska , Marta Alicja 183

Szatkowski , Janusz 30

Szatkowski, Stanistaw 30

Szatkowski , Tomasz 84, 332

Szczepanski , Janusz 29

Szczegsniak , Andrzej 79

Szewczyk , Anna 240

Szkopek , Grzegorz 196, 206

Szychowski , Ireneusz 156

Szymborski, Stanistaw 227

Szyperski , Marek 257

Slepowroriska , Krystyna 53

Tarkowska Teresa 87
Tobota , Bogumita 2
Tomaszewski , Jarostaw 145
tp 203

Tryc , Bernard 113
Trzaskoma, Julian, ks 19
Turnau, Grzegorz 250
Turowski , Przemystaw 69
Turowski, Wiadystaw, ks 19
Tuszewicki , Waldemar 62
Tuszynski , Devi 189, 253
Tuszynski Dawid zob. Tuszyniski, Devi
Tyc , Jarostaw 71

Urasin, Rem 188
Urbankowski, Bohdan 277
Urbariska , Ewa 54
Urbariski, Stanistaw, ks 19

Walczak, Antoni, ks 20

Waloch , A. 103

Waloch, Adam 301

Wanecki , Jarostaw 5

Wasacz, Emil 74

Wereszczaka , Rafat 192
Wesotowska , Eugenia Anna 28
Wetmariski, Leon, bp 27, 257, 259, 266, 267
Wiechecka Elzbieta zob. Podwdjci - Wiechecka Elzbieta
Wielgus , Stanistaw 262-3, 265
Wigckowski, Andrzej 325
Wiegckowski, Antoni, ks 20
Wilgocka , Henryka 291
Wilkoniski, Ludwik, ks 20
Wilkowski, Adam, ks 21

Wiloch, Jan Ludwik, ks 21
Wisniewska, Maria 335
Wisniewski , Andrzej 126
Wisniewski , Bartosz 31
Wisniewski, Eugeniusz, ks 21
Wisniewski, Longin, ks 21
Wisniewski , Stawomir 124
Wisniewski, Wojciech 229

68

NOTATKI PLOCKIE = 2000 = 2/183




Wojciechowska , Anna 3, 285
Wolf, Mariusz 328
Woynarowska, Katarzyna 315
Wozniak , Hubert 104, 119, 130
Wroriski, Jarostaw 318

Wypych , Ireneusz 57, 61, 245

Zaborowska , Monika 177
Zajgczkowski , Bogdan 196, 199
Zakrzewski, Franciszek, ks 22
Zakrzewski , Waldemar 19-24

Zaleski, Adam, ks 22

Zalewska - Mikulska , Maria 288
Zalewski, Julian, ks 22

Zaremba, Jan, ks 22

Zaremba, Jan (senior), ks 23
Zawadzki, Stanistaw, ks 23

Zawidzki, Jan, ks 24

Zieliriski, Gustaw 31

Zielonka, Stefan, ks 24

Zielski , Ryszard 48, 101, 164
Zientara, Hanna 231

Ziminska - Sygietyriska, Mira 131, 153
Ziotkowski, Andrzej 166

Znamierowska - Chwalik, Joanna 6, 72, 81
Zywer , Krzysztof 115

Zérawska, Violetta 330
Zurek , Dariusz 7
Zylik , Wiestaw 106

INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja - historia - Plock 187
Administracja - Ptock 121

Antysemityzm - Ptock 45

Banki - Bodzanéw - Ptock, powiat 96
Bezpieczeristwo i higiena pracy - Polandia 90
Biblioteka im. Zieliriskich - biografie 31
Biblioteka im. Zieliriskich 275

Bibliotekarstwo - zawéd - Ptock, powiat 274
Biblioteki publiczne - Ptock 209, 276-9, 281, 284-91, 294-5
Biblioteki publiczne g Ptock, powiat - 1999 282, 283
Biblioteki publiczne - wystawy - Sierpc 280
Biblioteki zaktadowe - Pock 297

Bielsk 89

Bielsk - czasopisma 318, 330

Bielsk - Ochotnicza Straz Pozarna 102
Biskupi - biografie - Ptock, diecezja 267
Blichowo, gm. Bulkowo - Algader 34
Bodzandw - Bank Spétdzielczy/Oddziat 96
Brudzen - biografie 28

Budownictwo - zakfady - Ptock 50-1

Bulkowo 10

Centrala Przemystu Naftowego - Warszawa 84

Ciechanéw - Bank Spétdzielczy 96

Ciechandw - czasopisma 303

Cyganie - Ptock 165

Czerwony Krzyz - hymn - Plock 242

Czestochowa g czasopisma 315

Czytelnictwo dziecigce - popularyzacja - Polska - od 1945 r. 285

Darmstadt - Polsko-Niemieckie Towarzystwo Literackie "WIR" 175
Domy kultury - konkursy i festiwale - Ptock 168, 170
Domy kultury - Plock 172

Domy kultury - praca kulturalno-o$wiatowa - Plock 171
Drobin - czasopisma 307

Drobin - "Drobinex" 52

Duchowieristwo katolickie - Plock, diecezja 27, 266
Dziecko uposledzone - rehabilitacja - Plock 109

Dzien Bibliotekarza i Bibliotek - Plock, powiat 274
Dziert Chemika 169

Dziewiarstwo - zaktady - Plock 85-8

Ekologia - Plock, powiat 99
Energetyka - Plock - Sierpc 55
Energetyka - zaktady - Ptock 53-4
Etnografia - Mazowsze - Podlasie 47

Festiwal Muzyki Jednogtosowej 249
Fotografia - wystawy - Kolonia 251
Fotografia - wystawy - Litwa - Plock 174

Gabin - czasopisma 338

Gabin - Muzeum gen. Felicjana Stawoja Sktadkowskiego 186

Gabin - Sala Pamigci Gen. Stawoja Sktadkowskiego 117

Goleszyn - czasopisma 334

Gotgb - hodowla 94

Gospodarka - programy - Plock, powiat 49

Gospodarka wodna - tamy - Ptock, powiat 99

Gospodarka wodna - zaktady - Ptock 95

Gospodarstwo rolne - spétdzielczosc - Lelice, gm. Gozdowo - Sierpc,
powiat 92

Gostynin 37

Gostynin - biografie 26a, 111

Gostynin 3 czasopisma 301, 305, 324

Gostynin - Dni Ziemi Gostyniriskiej - obchody 177, 179-81

Gostynin - harcerstwo - historia 111

Gostynin - notariat - historia 26a

Gostynin - Ochotnicza.Straz Pozama 103, 105

Gostynin - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 161

Gostynin - stuzba zdrowia - reforma 141

Gostynin - Towarzystwo Mitosnikéw Ziemi Gostyniriskiej 166-7

Gostynin, powiat - starostwo - finanse 129

Gostynin-Zalesie - Rejonowy Osrodek Psychiatrii Sgdowej 132

Harcerstwo - historia - Gostynin 111

Harcerstwo - Ptock - Ptock, powiat - Mazowsze 110
Historia - Mazowsze - 15 w 40

Historia - obchody - Ptock 118

Historia - Ptock 43

Historia - Ptock - 1795-1918 41

Historia - Ptock - 1919 46

Historia - StaroZreby - Plock, powiat - 1795 - 1918 42

Inwalidzi - zawody - Ptock 200
Inwestycje - Stupno, gmina - Ptock, powiat 15

Jazda konna - zawody - tack - Ptock, powiat 196a

Kameralny Chor Muzeum Moskiewskiego Kremla - Moskwa 188

Katolicyzm - historia - Proboszczewice, gm. Stara Biata - Stara Biata,
gmina - Ptock, powiat 261

Katolicyzm - organizacije - Ptock, diecezja 107

Katolicyzm - Ptock, diecezja 260, 265

Katolicyzm - zakony - Ptock 270

Katolicyzm - zakony zenskie - Ptock, diecezja 272

Komunikacja - Ptock 101

Koscidt katolicki 258

Koscidt katolicki - biografie - Plock, diecezja 262-3

Krajoznawstwo - Mazowsze 36

Kultura - organizacje - Gostynin 166, 167

Kultura - Ptock 164, 176

Kultura - widowiska - Ptock 182

Kultura fizyczna - konkursy i festiwale - Ptock 178

Lelice, gm. Gozdowo - Spétdzielcze Gospodarstwo Rolne 92

Literaci - kluby - Ptock 211

Literaci - Ptock - Darmstadt 175

Literatura - historia - Plock 208, 210

Literatura - popularyzacja - Pfock 209, 296

Literatura - recytacja - Plock 293

Literatura dziecigca - konkursy 173

Lwow - bitwa - 1918 r. 44

tack - czasopisma 302

tack - zawody 196a

tack, gmina - Plock, powiat 11
todz - czasopisma 333

NOTATKI PLOCKIE » 2000 * 2/183

69




tucznictwo - zawody - Plock 194

Malarstwo - wystawy - Plock 219-20, 223
Malarstwo miniaturowe - wystawy - Ptock 189
Malarstwo monumentalne - Plock 226, 229
Mazowieckie, wojewddztwo - informator 7
Mazowsze 47, 257

Mazowsze - administracja 128

Mazowsze g czasopisma 303, 311, 312
Mazowsze - historia - 15 w 40

Mazowsze - informator 8

Mazowsze - przewodnik 8

Miejsca Pamigci Narodowej - Gabin 117
Migdzynarodowy Dzieri Teatru - Plock 233
Mtodziez - zawod - Plock 154

Mosty - remont - Ptock 97

Mosty - Wyszogrod - Plock, powiat 100
Muzealnictwo - Gabin 186

Muzealnictwo - Ptock 185

Muzyka - konkursy i festiwale - Plock 246-7
Muzyka - Plock 244, 248

Muzyka rozrywkowa polska - Plock 250

Nafta - przemyst - zaktady - Plock 106
Niepetnosprawni - tworczosc 223
Notariat - historia - Gostynin 26a
Nowy Duninéw - Ptock, powiat 12, 227

Obozy koncentracyjne - Mathausen-Gusen - Austria 183
Obyczaje - Ptock 48

Odpady - Blichowo, gm. Bulkowo - Ptock, powiat 34
Opowiadanie polskie - 20 w. 217

Orkiestry symfoniczne - biografie - Plock 241

Orkiestry symfoniczne - festiwale i konkursy - Plock 243
Oswiata 30

Oswiata - Ptock 150

Pacyna, gmina 13

Paliwa ptynne - przemyst - Plock 72, 106

Partie polityczne - historia - Starozreby - Ptock, powiat 42

Patologia spoteczna - Plock 116

Pitka nozna - Ptock 190, 192, 197, 206

Pitka reczna - Plock 196, 198,199, 207

Pitka reczna - zawody - Plock 195, 201,202

Ptock 4-5, 35-6, 65, 125, 131, 163, 165, 190, 192, 195-8, 203-4, 206,
215-6, 218, 253-4, 260, 265

Ptock - Akcja Katolicka Diecezji Ptockiej - wystawy 271

Ptock - Artystyczny Zespét Cygariski "Romen” 182

Ptock - BETON - STAL Ptock 50

Ptock - biografie 27, 31

Ptock - biskupi 266

Ptock - Centromost 95

Ptock - CETBUD Sp. z 0.0. 51

Ptock - "Cotex" Zaktady Dziewiarskie 85-8

Ptock - czasopisma 4, 5, 298, 303, 304, 306, 308, 309, 310, 313,
315 - 17, 319 g 21, 323, 327- 29, 331, 332, 336, 337, 339

Ptock - Dni Historii Plocka 118

Plock - Dni Kultury Rosyjskiej 188

Ptock - Dom Darmstadt 175

Plock - Dom Darmstadt - wystawy 174, 219

Ptock - Dom "Pod Trgbami* 252, 256

Plock - Dom Studenta "Wczesniak" 147

Ptock - Dom Technika 172

Ptock - Dom Technika - obchody 169

Plock - Festiwal Muzyki Jednogtosowej 247

Plock - Galeria a.r.t. - wystawy 221

Plock - Galeria "Pigkna" 222

Ptock - Harcerski Zespét Piesni i Tarica "Dzieci Ptocka" 183-4

Ptock - hejnat 248

Ptock - historia 98, 187

Ptock - historia - 1919 43

Ptock - historia - 1808 - 1975 234

Ptock - historia - 1918 - 1939 44

Ptock - hymn 242

Plock - Instal - biografie 26

Ptock - insygnia 121

Plock - Katedra Plocka 224, 225

Ptock - Katedra Ptocka - polichromia 226, 228-9

Ptock - Klub Artystyczny Plocczan - 1937 - konkurs 248

Ptock - Komunikacja Miejska 101

Plock - Konkurs Recytatorski im. Janusza Korczaka “Pigknie by¢
czfowiekiem" (21) 293

Ptock - konkursy i festiwale 249

Ptock - Korespondencyjny Klub Mtodych Pisarzy 211

Ptock - Krajowa Wystawa Psow Rasowych 93

Ptock - Kramik Teatrzykéw Dziecigcych Heca'99 (10) 170

Plock - Ksigznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego 287, 289,
290, 292, 295-6

Plock - Ksigznica Ptocka im. Wtadystawa Broniewskiego - konkursy
293

Plock - Ksigznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego - praca kul-
turalno-oswiatowa 209, 276-8, 281,285, 291, 294

Ptock - Ksigznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego - wystawy
279, 284, 286, 288

Ptock - Ksigznica Ptocka im. Wtadystawa Broniewskiego - zbiory bib-
lioteczne 2-3

Ptock - Kusznicze Mistrzostwa Polski (9) 194

Ptock - Legiony Pitsudskiego - 1916-1918 41

Ptock - Letni Festiwal Muzyczny (1) 246

Plock - Liceum Ogdlnoksztatcace im. Stanistawa Matachowskiego
154a

Ptock - Liceum Ogolnoksztatcace im. Wtadystawa Jagielty 154

Ptock - mapy 32

Ptock - Mazowiecka Choragiew Zwigzku Harcerstwa Polskiego im.
Witadystawa Broniewskiego 110

Ptock - Mtodziezowy Dom Kultury im. Kréla Maciusia Pierwszego
170,171,173

Ptock - Migdzynarodowe Mistrzostwa Polski w Tenisie Ziemnym
Osob na Wdézkach (5) 200

Ptock - Miedzynarodowe Targi Jezykowe (6) 150

Ptock - Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej 114

Ptock - Mostostal Ptock SA 113

Ptock - Muzeum Diecezjalne 185

Ptock - Muzeum Mazowieckie 188, 250

Ptock - Muzeum Mazowieckie - herby miejskie 187

Ptock - Muzeum Mazowieckie - wystawy 189, 253

Plock - Noc Swietojariska 48

Ptock - NSZZ "Solidarnosc" 115

Ptock - Ochotnicza Straz Pozarna 104

Ptock - Ogdlnopolski Konkurs Poetycki im. Janusza Korczaka (5) 173

Plock - Ogélnopolski Tumiej Tarica Towarzyskiego "Falcon’99" (2) 178

Plock - Ogélnopolskie Prezentacje Teatrow Poszukujacych MORF’'99
(6) 168

Ptock - Okregowa Izba Lekarska - czasopisma 5

Ptock - Okregowa lIzba Pielggniarek i Potoznych Regionu Ptockiego
- czasopisma 4

Ptock - Osrodek Animaciji Kultury - konkursy 168

Ptock - Paristwowa Wyzsza Szkota Zawodowa 146

Ptock - parafia 269

Ptock - patologia spoteczna - zapobieganie 116

Ptock - Plocka Galeria Sztuki 220, 223

Ptock - Plocka Orkiestra Symfoniczna 241, 243-4, 246

Ptock - Plockie Przedsigbiorstwo Robdt Mostowych SA 97

Ptock - Petrochemia Ptock SA 56, 59, 63-66,72, 106, 113

Ptock - Petrochemia Ptock SA - ekologia 57,62, 69

Ptock - Petrochemia Plock SA - restrukturyzacja 73

Plock - Petrochemia Ptock SA - zarzadzanie 60

Ptock - Petrochemia Ptock SA a CPN SA 58-9, 61

Ptock - pielgrzymki 258

Ptock - Piknik Europejski (1) 176

Ptock - Polandia 90

Plock - Polski Koncern Naftowy 67,68-70,71, 73 - 81, 83-4

Plock - Polski Koncern Naftowy SA - ekologia 82

Plock - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 162

Plock - Przedsigbiorstwo Paristwowej Komunikacji Samochodowej -
biblioteka 297

Plock - Rada Miasta 122, 164

Plock - Rada Powiatu Plockiego 124

Ptock - Sejmik Wojewddztwa Mazowieckiego 33, 123

Ptock - sport - historia 205

70

NOTATKI PLOCKIE « 2000 « 2/183




Plock - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Ptockiej 107

Plock - Szkota Podstawowa nr 12 im. Miry Ziemiriskiej-Sygietyriskiej 153

Ptock - Szkota Podstawowa nr 24 159

Ptock - Szkota Podstawowa nr 9 160

Plock - Szkota Wyzsza im. P. Wiodkowica 260

Plock - Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego 232

Plock - Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego - biografie
230-1

Plock - Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego - obchody 233

Plock - Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego - recenzja
235, 236, 237, 238-40

Plock - Towarzystwo Naukowe Ptockie 149

Plock - Towarzystwo Naukowe Ptockie - rocznice 148

Plock - Towarzystwo Przyjaciot Dzieci 108-9

Plock - Uroczystosci Zygmuntowskie 268

Plock - Urzad Miejski 130

Ptock - Urzad Miejski - wystawy 39

Plock - Wojewddzki Szpital Zespolony 135-40, 142, 144

Ptock - wspomnienia - 1918-1939 25

Plock - Wyzsze Seminarium Duchowne 145

Plock - wystawy 255

Plock - Zaktad Energetyczny Plock SA 53-55

Ptock - Zarzad Miasta Ptocka - prawo 127

Ptock - Zespot Piesni i Tarica "Petrochemia” 169

Ptock - Zespot Szkét Ekonomiczno-Kupieckich im. Ludwika Krzywic-
kiego 156, 158

Ptock - Zgromadzenie Siéstr Matki Bozej Mitosierdzia 270, 272-3

Ptock - ZKS [Zaktadowy Klub Sportowy] "Petrochemia” SA 191, 193

Ptock, diecezja - biografie 19-24, 259, 262-4, 267

Ptock, diecezja - biografie - 20 w. - recenzja 29

Ptock, powiat 33, 112, 283

Ptock, powiat - bibliografia - 1999 282

Plock, powiat - czasopisma 322

Ptock, powiat - Fundacja na Rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa 49

Ptock, powiat - informator 9

Ptock, powiat - Okregowa Izba Pielegniarek i Potoznych Regionu
Ptockiego - zjazdy i konferencje 133

Plock, powiat - przedsigbiorstwa mate i srednie 91

Ptock, powiat - przewodnik 9

Plock, powiat - reforma 151

Plock, powiat - starostwo - finanse 129

Ptock, powiat - wspotpraca gospodarcza 128

Ptock, wojewodztwo - bibliografia - 1998 1

Pocztowki - historia - Ptock - 18-20 w 98

Podlasie 47

Poezja - Ptock - recenzja 213

Poezja polska - Ptock - 20 w. 215-6, 218

Poezja polska - 20 w. 214

Pomoc spoteczna - Plock 114

Poznan - zawody 204

Pozarnictwo - historia - Bielsk - Ptock, powiat 102

Pozarnictwo - Gostynin 105

Pozarnictwo - historia - Gostynin 103

Pozarnictwo - Plock 104

Prawo - historia - Polska - 14-15 w. 28

Proboszczewice, gm. Stara Biata - Katolicki Uniwersytet Ludowy -
historia - 1938-1939 261

Przedszkola - Plock - nauczanie 163

Przemyst chemiczny - ekologia - Ptock 57, 62, 69, 82

Przemyst chemiczny - Plock 56, 73, 81, 84

Przemyst chemiczny - zaktady - konferencje - Plock 72, 77

Przemyst chemiczny - zaktady - Ptock 58-61, 63, 66-8, 70-1, 74-6,
78-80, 83

Przemyst chemiczny - zarzadzanie - Plock 64

Przemyst elektrotechniczny - zaktady - Drobin - Ptock, powiat 52

Przemyst metalowy - zaktady - Drobin - Ptock, powiat 52

Przemyst rolno - spozywczy - zaktady - Plock - Marikowo, gm. Zawidz
- Sierpc, powiat 90

Przemyst spozywczy - zaktady - Bielsk - Ptock, powiat 89

Psy - wystawy - Ptock 93

Rada Powiatu 126

Religia - biografie - Mazowsze 257
Religia - biografie - Plock, diecezja 264
Religia - obchody - Plock 268

Religia - wystawy - Ptock 271
Rolnictwo - programy - Plock, powiat 49

Samorzad terytorialny - administracja - Sierpc, powiat 126

Samorzad terytorialny - Bulkowo - Plock, powiat 10

Samorzad terytorialny - Bulkowo, gmina - Ptock, powiat 34

Samorzad terytorialny - czasopisma - Sierpc, powiat 6

Samorzad terytorialny - ekologia - Mazowsze - Ptock 35

Samorzad terytorialny - finanse - Mazowieckie, wojewodztwo 129

Samorzad terytorialny - Mazowieckie, Wojewddztwo 119-20

Samorzad terytorialny - Pacyna, gmina - Gostynin, powiat 13

Samorzad terytorialny - Plock 116, 122, 125, 130

Samorzad terytorialny - Plock, powiat 123-4

Samorzad terytorialny - prawo - Ptock 127

Samorzad terytorialny - regionalizacja - mazowieckie wojewodztwo
128

Samorzad terytorialny - Stupno, gmina - Ptock, powiat 15

Samorzad terytorialny - Wyszogrod - Ptock, powiat 17

Sanniki 36

Sanniki - obchody - Gostynin, powiat 245

Sadownictwo - Ptock 97, 131

Sierpc 36

Sierpc - czasopisma 299, 314, 325, 326, 335

Sierpc - Miejska Biblioteka Publiczna - wystawy 280

Sierpc - Zaktad Energetyczny Ptock SA - Rejon Energetyczny Sierpc
Sp. z 0.0. 55

Sierpc - Zesp6t Szkot.nr 1 im. gen. Jose de San Martin 155

Sierpc, powiat 14

Sierpc, powiat - czasopisma 6

Sierpc, powiat - samorzad terytorialny 126

Sierpc, powiat - starostwo - finanse 129

Stupno, gmina - statystyka 15

Stuzba zdrowia 134

Stuzba zdrowia - czasopisma - Ptock 4-5

Stuzba zdrowia - Gostynin 141

Stuzba zdrowia - Gostynin-Zalesie - Gostynin, powiat 132

Stuzba zdrowia - Ptock 143

Stuzba zdrowia - pielggniarstwo - Ptock, powiat 133

Sport - Plock 191, 193, 204-5

Sport - zawody - Ptock 194, 200

Stara Biata - Ptock, powiat 16

Starozreby 42

Starozreby - Polska Partia Socjalistyczna Frakcja Rewolucyjna 42

Strupczewo, gm. Brudzeri Duzy - Szkota Podstawowa 152

Szkolnictwo ogolnoksztatcgce - Szkota im. Bertolta Brechta - Darm-
stadt 154

Szkolnictwo podstawowe - reforma - Strupczewo, gm. Brudzeri Duzy
- Ptock, powiat 152

Szkolnictwo podstawowe - Ptock 153

Szkolnictwo specjalne - Ptock 159-60

Szkolnictwo $rednie - Plock 154, 154a

Szkolnictwo wyzsze - Plock 145-7

Szkolnictwo wyzsze - Politechnika Warszawska Filia w Ptocku 68

Szkolnictwo zawodowe 158

Szkolnictwo zawodowe - Ptock 156-7

Szkolnictwo zawodowe - Sierpc 155

Szpitalnictwo 139

Szpitalnictwo - Plock 135-8, 140, 142, 144

Sztuka - handel - Ptock 222

Srodowisko czlowieka - higiena i ochrona - Plock 62

Srodowisko cztowieka - higiena i ochrona - programy - Ptock 57, 69,
82

Targi i wystawy migdzynarodowe - Ptock 150

Teatr - biografie - Ptock 230-1

Teatr - historia - Plock 234

Teatr - Migdzynarodowy Dzien Teatru - Plock 232

Telewizja - Ptock 130

Tenis - zawody - Ptock 203

Towarzystwo Naukowe Plockie - Ptock - 1820-2000 148

Warszawa - czasopisma 311, 312

Warszawa - targi i wystawy 72, 77

Weksylologia - wystawy - Ptock 39

Wieziennictwo - Gostynin-Zalesie - Gostynin, powiat 132
Witraze - historia - Ptock 224-5

NOTATKI PLOCKIE « 2000 * 2/183

71




Wojna 1939-1945 r - biografie - Ptock, diecezja 259
Wojna 1939-1945 r. - biografie - Ptock, diecezja 19-24, 267
Wspomnienia - historia - 1939 -1945 30

Wybory - 1919 46

Wychowanie - poradnictwo - Gostynin 161
Wychowanie - poradnictwo - Plock 162
Wychowanie a sztuka 164

Wypadki przy pracy - Ptock 113

Wyszogrod 99-100

Wyszogrod - gospodarka 18

Wyszogrod - kultura 18

Wyszogrod - spoteczenstwo 18

Wyszogrod 17

Zabytki - ochrona i konserwacja - Nowy Duninéw - Ptock, powiat 227

Zawidz- czasopisma 300

Zespoly artystyczne - Plock 169, 184
Zespot Szkot Budowlanych - Ptock 157
Zwiagzki zawodowe - Plock 115

Zuromin - duchowienistwo katolickie 266
2ydzi - historia - 19-20 w. 38

2ydzi - historia - 1918 -1939 45

2ydzi - socjologia 38

Oprac. Elzbieta Dobron, Aneta Kowalska,
Wiestawa Mazurska.

Ksiaznica Ptocka im. Wt Broniewskiego

ul. T. Kosciuszki 6, 09-400 Ptock

tel./fax. 268-85-82;

Zabytki - ochrona i konserwacja - Ptock 224-5
Zakony zerniskie - Ptock 273

e-mail: biblploc@pl.onet.pl

MARIAN CHUDZYNSKI -

NASI AUTORZY:

doktor, nauczyciel w Technikum Samochodowym w Ptocku,
wiceprezes TNP

WLADYSLAW STANISLAW GINTER - magister profilaktyki spotecznej i resocjalizacji,

WIESLAW JOZEF KOWALSKI -

ANDRZEJ JERZY PAPIEROWSKI -
ELZBIETA RUTKOWSKA -

MARIA SECZKOWSKA -
MICHAL SOKOLNICKI -
BOLEStAW SOLARSKI -

LESZEK STANISLAWSKI -

WALDEMAR WYRZYKOWSKI -

absolwent Uniwersytetu Warszawskiego,

publicysta mariawicki

magister pedagogiki, dyrektor Biura Towarzystwa
Naukowego Ptockiego, cztonek TNP

doktor nauk polit. z Ptocka, cztonek TNP

magister inzynier, kierownik Oddziatu Architektury
Zagospodarowania Przestrzennego i Rozwoju
Regionalnego Delegatury - Placowki Zamiejscowej
Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Ptocku
magister, em. nauczycielka jezyka polskiego w szkotach
srednich teczycy, sekretarz Oddziatu TNP w_teczycy
magister historii, absolwent Uniwersytetu Mikotaja Kopernika
w Toruniu

mgr inz., em. naczelny inzynier teczyckich Zaktadow
Gorniczych, przewodniczgcy Oddziatu TNP w teczycy
magister wych. plast., nauczyciel plastyki w Zespole Szkét
Ogolnoksztatcgcych nr 1 w Plocku, uczestnik Seminarium
Doktoranckiego przy TNP, cztonek TNP

inzynier budownictwa, zarzagdca Przedsigbiorstwa
Budownictwa Przemystowego "Petrobudowa" w Ptocku,
cztonek Sekcji Systemowych Metod Zarzadzania TNP

72

NOTATKI PLOCKIE « 2000 « 2/183



mailto:biblploc@pl.onet.pl

